Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries (samedi20 bécemre 2008)
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VAULT Carole
JONARD Marine
GALLAND Lisa
TAUPAT Céline
MOUSSET Elodie
FORSCHLE Elisabeth
DOUET Aurélie
DALBIN Caroline
PIQUET Laure
BESNARD Célia
SCRAIGN Nolwenn

. LANDRIEAU Manon
. PINGOT Fantine

. BROUSSAUD Chloe
. ROUSSEAU Florence
. MAGNIN Louise

. DIGER Déborah

. PELLUCHON Emma
. MERCIER Julie

. TESTA Raphaella

. LASNE Aurélie

. PASTORET Audrey
. GRUEL Aline

. PRENANT Sandra

1990
1990
1992
1981
1990
1979
1989
1979
1985
1995
1987
1991
1991
1980
1986
1994
1993
1993
1992
1995
1980
1991
1976
1993

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

AQUATIC CLUB BOURGES
VIERZON NATATION

LOCHES A.C NATATION

EN TOURS

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
ASPTT ORLEANS

EN TOURS

AQUATIC CLUB BOURGES
AN ROMORANTIN

CHARTRES METROPOLE NAT
EN ORLEANS

CHARTRES METROPOLE NAT
AS GIEN NATATION

CN ORLEANS-LA-SOURCE
US CHAMBRAY-LES-TOURS
USM MONTARGIS

ASN BONNEVAL

USM SARAN

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
JOUE NATATION

NAUTIC CLUB VOVES

AAJB ENTENTE BLOIS

US VENDOME

VIERZON NATATION
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KIEFFER Charlotte

. AMAR Vanessa

DROGUET Myriam

. ROGISSART Aude

JONARD Marine
GALLAND Lisa
GONET Wendy
BAUDOIN Mégane
MOUSSET Elodie
CHARPIOT Camille
PIQUET Laure
GARNIER Mélanie
BOUCHER Coline
MASSON Catherine
BARBIERE Soizic
BORDENAVE Mathilde
PESLIER Aurélie
LAUTERETTE Pauline
LANDRIEAU Manon
FAURE Estelle
GAUDICHAU Mathilde

FASSIER Aimie

1991
1985
1982
1992
1990
1992
1993
1990
1990
1991
1985
1993
1993
1967
1979
1995
1990
1992
1991
1993
1992
1991

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

EN TOURS

AQUATIC CLUB BOURGES
US VENDOME

AAJB ENTENTE BLOIS
VIERZON NATATION

LOCHES A.C NATATION
JOUE NATATION

USM SARAN

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
AS GIEN NATATION

AN ROMORANTIN

USM MONTARGIS

EN ORLEANS

US CHAMBRAY-LES-TOURS
EN TOURS

AQUATIC CLUB BOURGES
ASPTT ORLEANS

CHARTRES METROPOLE NAT
CHARTRES METROPOLE NAT
CN ORLEANS-LA-SOURCE
ASN BONNEVAL

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

28.02
28.51
29.47
29.54
29.64
29.72
29.81
29.83
30.17
30.19
30.27
31.07
31.36
31.45
32.12
32.24
32.27
32.64
32.84
32.88
32.93
33.16
34.42
36.68

1177 pts
1145 pts
1084 pts
1080 pts
1073 pts
1068 pts
1063 pts
1062 pts
1041 pts
1039 pts
1034 pts
986 pts
969 pts
963 pts
924 pts
917 pts
915 pts
894 pts
883 pts
881 pts
878 pts
865 pts
796 pts
679 pts

58.32 1239 pts

50 m : 28.32 (28.32) 100 m : 58.32 (30.00)

1:00.94 1154 pts

50 m : 29.29 (29.29) 100 m : 1:00.94 (31.65)

1:01.11 1149 pts

50 m : 29.58 (29.58) 100 m : 1:01.11 (31.53)

1:03.19 1084 pts

50 m : 30.23 (30.23) 100 m : 1:03.19 (32.96)

1:03.62 1071 pts
50 m : 30.18 (30.18) 100 m : 1:03.62 (33.44)

1:04.14 1056 pts

50 m: 31.46 (31.46) 100 m : 1:04.14 (32.68)

1:04.41 1047 pts

50 m : 31.07 (31.07) 100 m : 1:04.41 (33.34)

1:04.79 1036 pts

50 m :31.19 (31.19) 100 m : 1:04.79 (33.60)

1:05.36 1019 pts

50 m : 31.73 (31.73) 100 m : 1:05.36 (33.63)

1:05.75 1007 pts

50 m : 31.40 (31.40) 100 m : 1:05.75 (34.35)

1:06.26 992 pts
50 m : 31.98 (31.98) 100 m : 1:06.26 (34.28)
1:06.59 983 pts
50 m : 31.67 (31.67) 100 m : 1:06.59 (34.92)
1:06.73 979 pts
50 m : 32.04 (32.04) 100 m : 1:06.73 (34.69)
1:06.77 978 pts
50 m:31.71(31.71) 100 m: 1:06.77 (35.06)
1:06.89 974 pts
50 m : 31.86 (31.86) 100 m : 1:06.89 (35.03)
1:.07.86 946 pts
50 m: 32.69 (32.69) 100 m : 1:07.86 (35.17)
1:08.06 940 pts
50 m :32.79 (32.79) 100 m : 1:08.06 (35.27)
1:08.85 918 pts
50 m : 32.83 (32.83) 100 m : 1:08.85 (36.02)
1:11.36 849 pts
50 m : 34.44 (34.44) 100 m : 1:11.36 (36.92)
1:12.18 827 pts
50 m: 33.24 (33.24) 100 m: 1:12.18 (38.94)
1:12.98 805 pts
50 m : 35.06 (35.06) 100 m: 1:12.98 (37.92)
1:16.00 728 pts

50 m: 35.78 (35.78) 100 m : 1:16.00 (40.22)
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23.

24.

DESNOS Audrey
GUICHAOUA Océane

1987 FRA NAUTIC CLUB VOVES

1997 FRA VIERZON NATATION
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KIEFFER Charlotte
DIARD Mathilde
GONET Wendy
BAUDOIN Mégane

BERTET Cécile

. BOURGUIGNON Mélissa

MAGAUD Julie
TAMISIER Julia
LEGENDRE Rachelle
GOFFART Pauline
ROBLIN Caroline
BECHU Cécile
MOREAU Héléne
CHESNAIS Fanny
RENAULT DELANGRE Lucie
GALLET Lisa
LORRY Louise
NOEL Frédérique
GONZALEZ Léa
VECHTE Lucile
SULLI Clemence
DRULHE Anaélle
LEREAU Alexandra

NAIL Gwendoline

1991
1991
1993
1990
1988
1992
1992
1991
1992
1993
1994
1988
1982
1985
1991
1994
1995
1993
1994
1995
1984
1992
1997
1992

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

EN TOURS

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

1:16.21 722 pts
50 m: 36.27 (36.27) 100 m: 1:16.21 (39.94)
1:23.25 557 pts

50 m : 40.46 (40.46) 100 m : 1:23.25 (42.79)

2:04.52 1251 pts

50 m : 28.59 (28.59) 100 m : 59.90 (31.31) 150 m : 1:32.02 (32.12) 200 m : 2:04.52 (32.50)

VIERZON NATATION

2:15.83 1071 pts

50 m:31.32(31.32) 100 m: 1:05.44 (34.12) 150 m : 1:40.64 (35.20) 200 m : 2:15.83 (35.19)

JOUE NATATION

50 m:32.49 (32.49) 100 m:

USM SARAN

50 m:32.59 (32.59) 100 m:

CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m:32.51(32.51) 100 m:

USM MONTARGIS

50 m:31.81(31.81) 100 m:

AAJB ENTENTE BLOIS

50m:32.21(32.21) 100 m:

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m:32.28 (32.28) 100 m:

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m:34.31(34.31) 100m:

AS GIEN NATATION

50 m:34.18 (34.18) 100 m:

CHARTRES METROPOLE NAT

2:18.92 1024 pts

1:07.77 (35.28) 150 m: 1:43.79 (36.02) 200 m : 2:18.92 (35.13)

2:18.99 1023 pts

1:07.80 (35.21) 150 m: 1:43.79 (35.99) 200 m : 2:18.99 (35.20)

2:19.25 1019 pts

1:07.45 (34.94) 150 m : 1:43.27 (35.82) 200.m : 2:19.25 (35.98)

2:20.14 1006 pts

1:07.44 (35.63) 150 m : 1:44.31 (36.87) 200 m:2:20.14 (35.83)

2:21.85 981 pts

1:08.24 (36.03) 150 m : 1:45.23(36.99) 200 m : 2:21.85 (36.62)

2:22.48 972 pts

1:08.25 (35.97) 150 m : 1:45.79 (37.54) 200 m : 2:22.48 (36.69)

2:26.88 909 pts

1:11.05 (36.74) 150 m : 1:48.69 (37.64) 200 m : 2:26.88 (38.19)

2:29.91 867 pts

1:12.31 (38.13) 150 m :1:52.01 (39.70) 200 m : 2:29.91 (37.90)

2:30.40 860 pts

50 m : 33.34 (33.34) 100 m: 1:11.65(38.31) 150 m : 1:51.39 (39.74) 200 m : 2:30.40 (39.01)

ASPTT ORLEANS

50 m : 35.86 (35.86) 100m :

EN TOURS

50 m : 35.54 (35.54) 100 m :

ASN BONNEVAL

50 m : 35.60 (35.60) 100 m:

EN ORLEANS

50 m :34.60 (34.60) 100 m:

US VENDOME

50 m : 35.89 (35.89) 100 m :

NAUTIC CLUB VOVES

50 m:37.27 (37.27) 100m:

LOCHES A.C NATATION

50 m: 37.98 (37.98) 100 m:

AN ROMORANTIN

2:34.74 802 pts

1:14.94 (39.08) 150 m : 1:55.20 (40.26) 200 m : 2:34.74 (39.54)

2:36.74 775pts

1:14.67 (39.13) 150 m : 1:55.69 (41.02) 200 m : 2:36.74 (41.05)

2:38.18 757 pts

1:15.47 (39.87) 150 m : 1:57.34 (41.87) 200 m : 2:38.18 (40.84)

2:38.42 754 pts

1:15.17 (40.57) 150 m : 1:57.18 (42.01) 200 m : 2:38.42 (41.24)

2:44.37 679 pts

1:17.85 (41.96) 150 m : 2:01.78 (43.93) 200 m : 2:44.37 (42.59)

2:45.38 667 pts

1:19.20 (41.93) 150 m: 2:03.37 (44.17) 200 m : 2:45.38 (42.01)

2:46.55 653 pts

1:20.68 (42.70) 150 m : 2:04.48 (43.80) 200 m : 2:46.55 (42.07)

2:46.89 649 pts

50 m : 38.68 (38.68) 100 m: 1:21.41 (42.73) 150 m : 2:05.58 (44.17) 200 m : 2:46.89 (41.31)

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

2:47.13 646 pts

50 m : 39.30 (39.30) 100 m : 1:21.83 (42.53) 150 m : 2:05.16 (43.33) 200 m : 2:47.13 (41.97)

US CHAMBRAY-LES-TOURS

2:48.30 632 pts

50 m : 38.60 (38.60) 100 m : 1:20.56 (41.96) 150 m : 2:04.62 (44.06) 200 m : 2:48.30 (43.68)

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

2:4855 629 pts

50 m : 36.08 (36.08) 100 m : 1:17.71 (41.63) 150 m : 2:01.86 (44.15) 200 m : 2:48.55 (46.69)

CHARTRES METROPOLE NAT

2:52.07 589 pts

50 m : 38.07 (38.07) 100 m : 1:21.61 (43.54) 150 m : 2:06.73 (45.12) 200 m : 2:52.07 (45.34)

VIERZON NATATION

2:53.98 567 pts

50 m: 38.52 (38.52) 100 m : 1:22.06 (43.54) 150 m : 2:08.85 (46.79) 200 m : 2:53.98 (45.13)
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PRUVOST Marion
GAGNADOUX Cindy
SAULAS Christelle
ZERROUKHAT Wissem
LAURENS Sandrine

HOUDEBERT Clara

. MAGAUD Julie

BERTET Cécile
LEGAY Charléne
JOLY Cassandra
RAIMBAULT Lucille
LEBLANC Alice

ZEPHIR Adline

1988
1983
1973
1991
1994
1992
1992
1988
1995
1993
1993
1992
1996

FRA

50 m : 30.50 (30.50) 100 m : 1:03.55 (33.05) 200 m :

FRA

50 m:31.69 (31.69) 100 m: 1:05.41 (33.72) 200 m :

FRA

50 m : 33.89 (33.89) 100 m : 1:09.86 (35.97) 200 m :

FRA

50 m: 33.52 (33.52) 100 m:1:09.72 (36.20) 200 m :

FRA CHARTRES METROPOLE NAT

EN TOURS
USM MONTARGIS
AN ROMORANTIN

JOUE NATATION

4:27.74 1190 pts

2:11.60 (1:08.05) 300 m : 3:20.12 (1:08.52) 400 m : 4:27.74 (1:07.62)

4:34.76 1135 pts

2:14.53 (1:09.12) 300 m : 3:24.53 (1:10.00) 400 m : 4:34.76 (1:10.23)

4:51.51 1009 pts

2:23.35 (1:13.49) 300 m : 3:37.38 (1:14.03) 400 m : 4:51.51 (1:14.13)

4:52.80 1000 pts

2:24.36 (1:14.64) 300 m : 3:39.63 (1:15.27) 400 m : 4:52.80 (1:13.17)

4:56.32 974 pts

50 m : 33.33 (33.33) 100 m: 1:09.93 (36.60) 200 m : 2:25.32 (1:15.39) 300 m : 3:42.07 (1:16.75) 400 m : 4:56.32 (1:14.25)

FRA

US VENDOME

4:56.39 974 pts

50 m :33.78 (33.78) 100 m: 1:10.39 (36.61) 200 m : 2:25.02 (1:14.63) 300 m : 3:41.70 (1:16.68) 400 m : 4:56.39 (1:14.69)

FRA

AAJB ENTENTE BLOIS

4:56.47 973 pts

50 m : 34.06 (34.06) 100 m: 1:11.20 (37.14) 200 m : 2:26.32 (1:15.12) 300 m : 3:41.78 (1:15.46) 400 m : 4:56.47 (1:14.69)

FRA

CN ORLEANS-LA-SOURCE

5:00.11 947 pts

50 m : 33.38 (33.38) 100 m : 1:09.94 (36.56) 200 m : 2:25.43 (1:15.49) 300 m : 3:43.51 (1:18.08) 400 m : 5:00.11 (1:16.60)

FRA

VIERZON NATATION

5:00.58 944 pts

50 m : 33.38 (33.38) 100 m : 1:10.83 (37.45) 200 m : 2:28.35 (1:17.52) 300 m : 3:45.49 (1:17.14) 400 m : 5:00.58 (1:15.09)

FRA

AQUATIC CLUB BOURGES

5:00.76 943 pts

50 m : 33.50 (33.50) 100 m : 1:10.06 (36.56) 200 m : 2:26.41 (1:16.35) 300 m : 3:44.00 (1:17.59) 400 m : 5:00.76 (1:16.76)

FRA

AQUATIC CLUB BOURGES

5:08.53 889 pts

50 m:35.72 (35.72) 100 m : 1:14.28 (38.56) 200 m : 2:33.84 (1:19.56) 300 m : 3:51.78 (1:17.94) 400 m : 5:08.53 (1:16.75)

FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

5:15.91 839 pts

50 m: 35.78 (35.78) 100 m : 1:14.78 (39.00) 200 m : 2:35.61 (1:20.83) 300 m : 3:56.52 (1:20.91) 400 m : 5:15.91 (1:19.39)

FRA

EN TOURS

5:18.68 821 pts

50 m:35.09 (35.09) 100 m: 1:14.01 (38.92) 200 m : 2:33.26 (1:19.25) 300 m : 3:56.45 (1:23.19) 400 m : 5:18.68 (1:22.23)
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FFNG Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

14. ESTEVES Amélie
15. WITEK Marine

16. DAVIGNON Charlene
17. GARCIA Gwladys
18. LELAIT Pauline

19. JEGOU Océane

20. MONREDON Camille
21. AUBARD Alexane
22. HALLOIN Anais

23. BASQUIN Rita

24. SY Charlotte

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

1996 FRA AS GIEN NATATION

5:27.63 763 pts

50 m : 36.86 (36.86) 100 m: 1:18.17 (41.31) 200 m : 2:43.50 (1:25.33) 300 m : 4:08.50 (1:25.00) 400 m : 5:27.63 (1:19.13)

1995 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

5:29.05 754 pts

50 m:37.94 (37.94) 100 m : 1:18.61 (40.67) 200 m : 2:42.26 (1:23.65) 300 m : 4:06.00 (1:23.74) 400 m : 5:29.05 (1:23.05)

1991 FRA LOCHES A.C NATATION

5:29.73 749 pts

50 m : 34.47 (34.47) 100 m : 1:13.14 (38.67) 200 m : 2:36.04 (1:22.90) 300 m : 4:03.11 (1:27.07) 400 m : 5:29.73 (1:26.62)

1994 FRA ASPTT ORLEANS

50 m : 35.45 (35.45) 100 m : 1:14.93 (39.48) 200 m :

1993 FRA USM SARAN

50 m : 35.83 (35.83) 100 m : 1:15.90 (40.07) 200 m :

1993 FRA NAUTIC CLUB VOVES

50 m : 35.69 (35.69) 100 m : 1:15.83 (40.14) 200 m :

1997 FRA EN ORLEANS

50 m : 39.65 (39.65) 100 m : 1:23.83 (44.18) 200 m :

1995 FRA ASN BONNEVAL

5:32.39 733 pts

2:40.67 (1:25.74) 300 m : 4:06.91 (1:26.24) 400 m : 5:32.39 (1:25.48)

5:32.89 730 pts

2:39.37 (1:23.47) 300 m : 4:06.68 (1:27.31) 400 m : 5:32.89 (1:26.21)

5:36.06 710 pts

2:40.95 (1:25.12) 300 m : 4:09.87 (1:28.92) 400 m : 5:36.06 (1:26.19)

5:46.94 645 pts

2:52.87 (1:29.04) 300 m : 4:21.48 (1:28.61) 400 m : 5:46.94 (1:25.46)

5:49.75 629 pts

50 m: 37.26 (37.26) 100 m : 1:20.06 (42.80) 200 m : 2:48.30 (1:28.24) 300 m : 4:19.77 (1:31.47) 400 m : 5:49.75 (1:29.98)

1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

6:09.83 518 pts

50 m: 37.99 (37.99) 100 m: 1:22.63 (44.64) 200 m : 2:56.39 (1:33.76) 300 m : 4:34.66 (1:38.27) 400 m: 6:09.83 (1:35.17)

1957 FRA US CHAMBRAY-LES-TOURS

6:38.84 378 pts

50 m : 42.22 (42.22) 100 m : 1:29.66 (47.44) 200 m : 3:08.43 (1:38.77) 300 m : 4:47.50 (1:39.07) 400 m : 6:38.84 (1:51.34)

1996 FRA VIERZON NATATION

6:41.98 364 pts

50 m : 43.10 (43.10) 100 m : 1:32.44 (49.34) 200 m : 3:15.13 (1:42.69) 300 m : 5:08.87 (1:53.74) 400 m : 6:41.98 (1:33.11)

800 Nage Libre Dames - Séries (imanche 21 pécembre 2008)

1. PRUVOST Marion

1988 FRA EN TOURS

9:15.38 1169 pts

100 m : 1:04.85 (1:04.85) 200 m : 2:14.55 (1:09.70) 300 m : 3:25.01 (1:10.46) 400 m : 4:35.49 (1:10.48) 500 m : 5:46.13 (1:10.64) 600 m : 6:56.75(1:10.62) 700 m : 8:07.43 (1:10.68) 800 m : 9:15.38 (1:07.95)

2. LAIZEAU Johanne

1990 FRA USM MONTARGIS

9:25.53 1130 pts

100 m : 1:07.88 (1:07.88) 200 m : 2:19.06 (1:11.18) 300 m : 3:30.64 (1:11.58) 400 m : 4:42.51 (1:11.87) 500 m : 5:53.59 (1:11.08) 600 m : 7:05.09 (1:11.50) 700 m : 8:16.15 (1:11.06) 800 m : 9:25.53 (1:09.38)

3. TAMISIER Clara

1994 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

9:34.32 1096 pts

100 m : 1:08.50 (1:08.50) 200 m : 2:21.70 (1:13.20) 300 m : 3:34.44 (1:12.74) 400 m : 4:46.74 (1:12.30) 500 m : 5:58.39 (1:11.65) 600 m: 7:10.84 (1:12.45) 700 m : 8:22.97 (1:12.13) 800 m : 9:34.32 (1:11.35)

4. SAULAS Christelle

100 m: 1:11.97 (1:11.97) 200 m : 2:27.56 (1:15.59) 300 m :

5. HOUDEBERT Clara

100 m:1:12.28 (1:12.28) 200 m : 2:29.22 (1:16.94) 300 m :

6. ZERROUKHAT Wissem

100 m: 1:12.35 (1:12.35) 200 m: 2:28.78 (1:16.43) 300 m :

7. LE MOULLAC Morgane

100 m : 1:09.49 (1:09.49) 200 m : 2:24.62 (1:15.13) 300 m :

8. LEGAY Charléne

100 m: 1:13.15 (1:13.15) 200 m : 2:31.02 (1:17.87) 300 m:

9. LAURENS Sandrine

100 m: 1:13.25 (1:13.25) 200 m : 2:31.00 (1:17.75) 300 m :

10. OLLIVIER Maéliss

100 m : 1:14.71 (1:14.71) 200 m : 2:35.18 (1:20.47) 300 m:

11. GODARD Sabrina

100 m: 1:16.54 (1:16.54) 200 m : 2:36.36 (1:19.82) 300 m :

12. AMIRAULT Oriane

100 m: 1:16.61 (1:16.61) 200 m : 2:38.61 (1:22.00) 300 m :

13. DORE Justine

100 m: 1:16.41 (1:16.41) 200 m : 2:39.06 (1:22.65) 300 m :

14. LEBLANC Alice

1973 FRA AN ROMORANTIN

3:43.63 (1:16.07) 400 m : 4:59.42 (1:15.79) 500 m : 6:15.55 (1:16.13) 600 m: 7:32.41 (1:16.86) 700 m : 8:49.29 (1:16.88) 800 m : 10:04.81 (1:15.52)

1992 FRA US VENDOME

1990 FRA ASN BONNEVAL

10:04.81 982 pts
10:11.23 959 pts

3:46.50 (1:17.28) 400 m : 5:04.24 (1:17.74) 500 m : 6:21.58 (1:17.34) 600 m: 7:39.06 (1:17.48) 700 m : 8:56.28 (1:17.22) 800 m : 10:11.23 (1:14.95)

1991 FRA JOUE NATATION

3:46.61 (1:17.83) 400 m : 5:05.09 (1:18.48) 500 m : 6:22.93 (1:17.84) 600 m : 7:41.11 (1:18.18) 700 m : 8:58.96 (1:17.85) 800 m : 10:12.64 (1:13.68)

10:12.64 954 pts
10:13.89 950 pts

3:41.32 (1:16.70) 400 m : 4:59.91 (1:18.59) 500 m : 6:17.76 (1:17.85) 600 m : 7:36.24 (1:18.48) 700 m : 8:56.24 (1:20.00) 800 m : 10:13.89 (1:17.65)
1995 FRA VIERZON NATATION
3:50.00 (1:18.98) 400 m : 5:09.13 (1:19.13) 500 : 6:28.07 (1:18.94) 600 m : 7:48.15 (1:20.08) 700 m : 9:06.91 (1:18.76) 800 m : 10:23.12 (1:16.21)
1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

3:50.30 (1:19.30) 400 m : 5:10.30 (1:20.00) 500 m : 6:30.19 (1:19.89) 600 m : 7:50.19 (1:20.00) 700 m : 9:10.64 (1:20.45) 800 m : 10:27.92 (1:17.28)
1992 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
3:56.81 (1:21.63) 400 m : 5:19.08 (1:22.27) 500 m : 6:42.09 (1:23.01) 600 m : 8:05.16 (1:23.07) 700 m : 9:26.27 (1:21.11) 800 m : 10:43.69 (1:17.42)

1981 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

3:57.26 (1:20.90) 400 m : 5:20.25 (1:22.99) 500 m : 6:42.65 (1:22.40) 600 m : 8:06.25 (1:23.60) 700 m : 9:28.79 (1:22.54) 800 m : 10:48.59 (1:19.80)

1996 FRA VIERZON NATATION

4:02.08 (1:23.47) 400 m : 5:26.53 (1:24.45) 500 m : 6:51.14 (1:24.61) 600 m: 8:15.95 (1:24.81) 700 m : 9:40.02 (1:24.07) 800 m : 11:00.69 (1:20.67)

1991 FRA AAJB ENTENTE BLOIS

4:01.61 (1:22.55) 400 m : 5:25.58 (1:23.97) 500 m : 6:50.85 (1:25.27) 600 m: 8:16.10 (1:25.25) 700 m : 9:42.23 (1:26.13) 800 m : 11:05.39 (1:23.16)

1992 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

10:23.12 917 pts
10:27.92 901 pts
10:43.69 847 pts
10:48.59 830 pts
11:00.69 791 pts
11:05.39 776 pts
11:05.67 775 pts

100 m: 1:17.39 (1:17.39) 200 m : 2:40.79 (1:23.40) 300 m:4:04.40 (1:23.61) 400 m : 5:28.77 (1:24.37) 500 m : 6:53.28 (1:24.51) 600 m : 8:17.99 (1:24.71) 700 m : 9:43.46 (1:25.47) 800 m : 11:05.67 (1:22.21)

15. GOLOUBENKO Cécile

100 m : 1:17.67 (1:17.67) 200 m : 2:44.74 (1:27.07) 300 m :4:11.55 (1:26.81) 400 m : 5:39.77 (1:28.22) 500 m : 7:07.37 (1:27.60) 600 m : 8:35.41 (1:28.04) 700 m :
1994 FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE

4:10.10 (1:27.62) 400 m : 5:37.83 (1:27.73) 500 m : 7:07.98 (1:30.15) 600 m : 8:37.43 (1:29.45) 700 m :

16. EL BOUATMANI Nisrine

100 m: 1:16.47 (1:16.47) 200 m : 2:42.48 (1:26.01) 300 m :

17. DE WILDE Adeline

100 m : 1:19.62 (1:19.62) 200 m : 2:45.15 (1:25.53) 300 m :

18. CHAUTARD Manon

100 m : 1:19.26 (1:19.26) 200 m : 2:46.02 (1:26.76) 300 m :

19. OGER Mélissandre

100 m : 1:19.66 (1:19.66) 200 m : 2:45.90 (1:26.24) 300 m :

20. MENOU Claire

100 m : 1:20.89 (1:20.89) 200 m : 2:49.60 (1:28.71) 300 m :

21. PARISY Alicia

100 m: 1:20.91 (1:20.91) 200 m : 2:49.47 (1:28.56) 300 m :

22. BERTHIAU Caroline

100 m: 1:20.84 (1:20.84) 200 m : 2:49.47 (1:28.63) 300 m :

23. PACHOLCZYK Morgane

100 m : 1:20.82 (1:20.82) 200 m : 2:49.81 (1:28.99) 300 m :

24. VILLAIN Audrey

100 m : 1:26.25 (1:26.25) 200 m : 3:04.53 (1:38.28) 300 m :

4:14.64 (1:28.74) 400 m :

4:19.55 (1:29.95) 400 m :

4:19.25 (1:29.78) 400 m :

4:17.86 (1:28.39) 400 m :

4:19.46 (1:29.65) 400 m:

1993 FRA EN ORLEANS

1970 FRA USM SARAN

4:11.59 (1:26.44) 400 m : 5:40.30 (1:28.71) 500 m : 7:06.62 (1:26.32) 600 m : 8:35.30 (1:28.68) 700 m :

1989 FRA AS GIEN NATATION

4:12.52 (1:26.50) 400 m : 5:39.55 (1:27.03) 500 m : 7:09.00 (1:29.45) 600 m : 8:38.37 (1:29.37) 700 m :

1994 FRA EN TOURS

100 Dos Dames - Séries (bimanche 21 becembre 2008)

1. GHEORGHIU Camille
2. MORICE Auréline
3. GAGNADOUX Adeline

4. DUBOC Dina

1996 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
1988 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
1989 FRA USM MONTARGIS

1990 FRA US VENDOME
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5:44.39 (1:29.75) 500 m : 7:13.62 (1:29.23) 600 m : 8:42.82 (1:29.20) 700 m:

1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

5:49.37 (1:29.82) 500 m : 7:18.82 (1:29.45) 600 m : 8:48.80 (1:29.98) 700 m:

1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES

5:50.00 (1:30.75) 500 m : 7:19.91 (1:29.91) 600 m : 8:49.80 (1:29.89) 700 m :

1990 FRA US CHAMBRAY-LES-TOURS

5:47.14 (1:29.28) 500 m : 7:16.98 (1:29.84) 600 m : 8:47.51 (1:30.53) 700 m :
1986 FRA ASPTT ORLEANS

5:49.08 (1:29.62) 500 m : 7:19.13 (1:30.05) 600 m : 8:49.88 (1:30.75) 700 m :
1995 FRA LOCHES A.C NATATION

4:43.61 (1:39.08) 400 m : 6:22.91 (1:39.30) 500 m : 8:02.44 (1:39.53) 600 m : 9:41.30 (1:38.86) 700 m :

11:25.70 712 pts
10:02.91 (1:27.50) 800 m : 11:25.70 (1:22.79)

11:29.59 700 pts
10:05.64 (1:28.21) 800 m : 11:29.59 (1:23.95)

11:31.24 695 pts

10:04.16 (1:28.86) 800 m : 11:31.24 (1:27.08)

11:34.23 686 pts

10:07.97 (1:29.60) 800 m : 11:34.23 (1:26.26)

11:38.24 674 pts

10:12.88 (1:30.06) 800 m : 11:38.24 (1:25.36)

11:45.35 652 pts

10:19.71 (1:30.91) 800 m : 11:45.35 (1:25.64)

11:47.08 647 pts

10:20.52 (1:30.72) 800 m : 11:47.08 (1:26.56)

11:47.80 645 pts

10:19.01 (1:31.50) 800 m : 11:47.80 (1:28.79)

11:48.99 642 pts
10:20.56 (1:30.68) 800 m : 11:48.99 (1:28.43)

12:50.68 474 pts

11:20.92 (1:39.62) 800 m : 12:50.68 (1:29.76)

1:07.52 1181 pts

50 m : 30.00 (30.00) 100 m : 1:07.52 (37.52)

1:09.39 1128 pts
50 m: 33.81 (33.81) 100 m : 1:09.39 (35.58)

1:11.25 1076 pts
50 m : 34.47 (34.47) 100 m : 1:11.25 (36.78)

1:11.44 1071 pts

50 m : 34.78 (34.78) 100 m : 1:11.44 (36.66)
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5.

6.

10.
10.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

RETIF Constance
MEMMOU Anais
SOUBIRAN Judith
BEUCHER FEZARD Elisabeth
RIEU Pauline
BERNERON Alice
BERNERON Alice
LEUILLER Julie

TOUZI DIT TERZI Fleur
BERNARD Magalie
BOUCHER Coline
LOUREIRO Marine
JOLY Elodie
MARTEAU Honorine
GOFFART Pauline
MABILAIS Marion
MASSON Catherine
AUBERTIN Julie
BOUKHATEM Alicia
MAUCLERCQ Elisa

ROBLIN Fiona

1989 FRA
1991 FRA
1993 FRA
1959 FRA
1993 FRA
1988 FRA
1988 FRA
1989 FRA
1983 FRA
1989 FRA
1993 FRA
1996 FRA
1988 FRA
1994 FRA
1993 FRA
1993 FRA
1967 FRA
1990 FRA
1996 FRA
1997 FRA
1999 FRA

EN TOURS
VIERZON NATATION
AQUATIC CLUB BOURGES
EN TOURS

JOUE NATATION

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
CN ORLEANS-LA-SOURCE
ASPTT ORLEANS

EN ORLEANS

USM SARAN

ASN BONNEVAL

NAUTIC CLUB VOVES

AS GIEN NATATION

AN ROMORANTIN

US CHAMBRAY-LES-TOURS
AAJB ENTENTE BLOIS
LOCHES A.C NATATION
VIERZON NATATION
CHARTRES METROPOLE NAT

200 Dos Dames - Séries (samedi2o decembre 2008)

1.

2
3.
4

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

BRAGARD-HOUEL Marion

. BEAL CLEUZIOU Audrey

MORICE Auréline

. LAIZEAU Johanne

DUBOC Dina

SOUBIRAN Judith
GOUGUET Lizaig

POIRIER Marine

HOYAUX Sarah

BEUCHER FEZARD Elisabeth
OLLIVIER Maéliss

ROSSAT GUEILLAND Karine
BAROUKEL Allyson
GUILLEMOZ Clara
DESVILLETTES Florine
MARTEAU Honorine
BOUNEMRI Safia

QUEVAL Morgane

LEBRET Clémentine

1980 FRA
1979 FRA
1988 FRA
1990 FRA
1990 FRA
1993 FRA
1990 FRA
1995 FRA
1992 FRA
1959 FRA
1992 FRA
1992 FRA
1988 FRA
1995 FRA
1991 FRA
1994 FRA
1990 FRA
1980 FRA
1995 FRA
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CN ORLEANS-LA-SOURCE

50m

50m

50 m

50 m

50 m

50m

50m

50m

50m

50 m

50 m

50 m

50 m

50m

50m

50m

50m

50 m

50 m

50 m

50m

50 m: 33.29 (33.29) 100 m: 1:08.55 (35.26) 150 m :

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m : 34.41 (34.41) 100 m : 1:11.40 (36.99) 150 m :

CHARTRES METROPOLE NAT

50 m : 36.32 (36.32) 100 m : 1:14.90 (38.58) 150 m :

USM MONTARGIS

50 m:36.17 (36.17) 100 m: 1:14.02 (37.85) 150 m:

US VENDOME

50 m: 35.74 (35.74) 100 m: 1:14.83 (39.09) 150 m:

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m : 36.88 (36.88) 100 m: 1:15.93 (39.05) 150 m:

JOUE NATATION

50 m:38.32(38.32) 100 m: 1:19.21 (40.89) 150 m:

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

50 m : 39.04 (39.04) 100 m : 1:20.57 (41.53) 150 m :

EN TOURS

50 m : 38.92 (38.92) 100 m : 1:20.18 (41.26) 150 m :

EN TOURS

50 m : 40.04 (40.04) 100 m : 1:20.86 (40.82) 150 m :

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50 m:39.13(39.13) 100 m: 1:20.55 (41.42) 150 m :

USM SARAN

50 m: 38.67 (38.67) 100 m : 1:21.00 (42.33) 150 m :

ASPTT ORLEANS

50 m:39.90 (39.90) 100 m: 1:21.64 (41.74) 150 m:

AN ROMORANTIN

50 m : 40.89 (40.89) 100 m: 1:24.86 (43.97) 150 m :

VIERZON NATATION

50 m : 40.15 (40.15) 100 m : 1:23.35 (43.20) 150 m :

NAUTIC CLUB VOVES

50 m : 42.55 (42.55) 100 m: 1:27.36 (44.81) 150 m :

AS GIEN NATATION

50 m : 41.86 (41.86) 100 m : 1:27.46 (45.60) 150 m :

LOCHES A.C NATATION

50 m : 42.26 (42.26) 100 m : 1:28.19 (45.93) 150 m :

AAJB ENTENTE BLOIS

50 m : 43.32 (43.32) 100 m : 1:30.37 (47.05) 150 m :

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

1:11.82 1061 pts
34.73 (34.73) 100 m : 1:11.82 (37.09)

1:13.02 1028 pts

34.70 (34.70) 100 m : 1:13.02 (38.32)

1:13.89 1005 pts

36.07 (36.07) 100 m : 1:13.89 (37.82)

1:16.13 947 pts

36.70 (36.70) 100 m : 1:16.13 (39.43)

1:16.31 942 pts

36.54 (36.54) 100 m : 1:16.31 (39.77)

1:16.32 942 pts

36.72 (36.72) 100 m : 1:16.32 (39.60)

1:16.32 942 pts

36.72 (36.72) 100 m : 1:16.32 (39.60)

1:16.95 926 pts
36.54 (36.54) 100 m : 1:16.95 (40.41)

1:17.69 907 pts

37.09 (37.09) 100 m : 1:17.69 (40.60)

1:17.76 906 pts

36.64 (36.64) 100 m : 1:17.76 (41.12)

1:17.95 901 pts

37.26 (37.26) 100 m : 1:17.95 (40.69)

1:.18.51 887 pts

38.35 (38.35) 100 m : 1:18.51 (40.16)

1:19.10 872pts

37.48 (37.48) 100 m : 1:19.10 (41.62)

1:20.64 835 pts

39.01 (39.01) 100 m : 1:20.64 (41.63)

1:21.61 812 pts
39.29 (39.29) 100 m : 1:21.61 (42.32)

1:21.92 804 pts
39.80 (39.80) 100 m : 1:21.92 (42.12)

1:22.17 798 pts

39,57 (39.57) 100 m : 1:22.17 (42.60)

1.23.17 775 pts

40.34 (40.34) 100 m : 1:23.17 (42.83)

1.24.82 737 pts

41.01 (41.01) 100 m : 1:24.82 (43.81)

1:37.92 471 pts

47.10 (47.10) 100 m : 1:37.92 (50.82)

1:44.36 362 pts

54.36 (54.36) 100 m : 1:44.36 (50.00)

2:21.69 1210 pts

1:44.95 (36.40) 200 m : 2:21.69 (36.74)

2:27.47 1127 pts

1:49.35 (37.95) 200 m : 2:27.47 (38.12)

2:31.26 1074 pts

1:53.66 (38.76) 200 m : 2:31.26 (37.60)

2:32.28 1060 pts

1:53.40 (39.38) 200 m : 2:32.28 (38.88)

2:35.26 1020 pts
1:55.47 (40.64) 200 m : 2:35.26 (39.79)

2:39.57 963 pts
1:57.49 (41.56) 200 m : 2:39.57 (42.08)

2:42.28 929 pts

2:01.06 (41.85) 200 m : 2:42.28 (41.22)

2:42.68 924 pts

2:02.85 (42.28) 200 m : 2:42.68 (39.83)

2:43.13 918 pts

2:01.92 (41.74) 200 m : 2:43.13 (41.21)

2:43.60 912 pts

2:01.87 (41.01) 200 m : 2:43.60 (41.73)

2:44.65 899 pts

2:02.69 (42.14) 200 m : 2:44.65 (41.96)

2:46.51 875pts

2:03.92 (42.92) 200 m : 2:46.51 (42.59)

2:46.59 874 pts
2:04.22 (42.58) 200 m : 2:46.59 (42.37)

2:52.58 802 pts

2:09.71 (44.85) 200 m : 2:52.58 (42.87)

2:54.19 783 pts

2:09.57 (46.22) 200 m : 2:54.19 (44.62)

2:55.20 771 pts

2:12.45 (45.09) 200 m : 2:55.20 (42.75)

3:01.59 699 pts

2:14.33 (46.87) 200 m : 3:01.59 (47.26)

3:04.36 669 pts

2:16.37 (48.18) 200 m : 3:04.36 (47.99)

3:05.22 659 pts

2:21.92 (51.55) 200 m : 3:05.22 (43.30)
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24.

. DUFOUR Marie
. RENAUD Héloise
. DELAROCHE Cindy

. VERBIESE Vanessa

BLANCHANDIN Chloé

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

1997
1997
1993
1974
1994

FRA CHARTRES METROPOLE NAT

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

50 m : 43.40 (43.40) 100 m : 1:31.80 (48.40) 150 m: 1:31.86 (0.06) 200 m : 3:07.12 (1:35.26)

FRA EN ORLEANS

50 m : 45.26 (45.26) 100 m : 1:33.76 (48.50) 150 m :

FRA ASN BONNEVAL

50 m : 42.98 (42.98) 100 m : 1:30.49 (47.51) 150 m :

FRA US CHAMBRAY-LES-TOURS

50 m : 48.54 (48.54) 100 m : 1:41,51 (52.97) 150 m :

FRA VIERZON NATATION

50 m : 48.00 (48.00) 100 m : 1:41.06 (53.06) 150 m :

100 Brasse Dames - Séries (oimanche 21 décembre 2008)

1.
2
3
4.
5
6.

10.
10.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

KWASNIAK Hélene-Elisa

. BESNARD Emilie

. MOREAU Isabelle

DEROO Jennifer

. MANCEAU Romane

VIOLET Claudie

PICHON Sophie

. GOUIN Sandrine

RIEANT Clotilde
PONTILLO Marine
DENEUVILLE Rosalie
MARCHAND Perrine
LUCIEN Marie-Laure
FOURNIER Charlotte
AUGIER Alix

BISSON Béatrice
MASSARD Virginie
DESNAULT Marine
DOHEN Ingrid
VIALLE Claude
BOUCHEREAU Lucile
VIGNA-LOBIA Marie
SY Charlotte

GERARDIN Soléne

1992
1986
1971
1989
1994
1993
1994
1985
1994
1987
1990
1995
1988
1991
1992
1961
1969
1993
1995
1959
1989
1994
1996
1997

FRA EN TOURS

50m

FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50 m

FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m

FRA AS GIEN NATATION

FRA USM MONTARGIS o
FRA AQUATIC CLUB BOURGES .
FRA ASPTT ORLEANS -
FRA VIERZON NATATION o
FRA JOUE NATATION o
FRA NAUTIC CLUB VOVES o
FRA CHARTRES METROPOLE NAT o
FRA AN ROMORANTIN o
FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN o
FRA LOCHES A.C NATATION o
FRA US VENDOME o
FRA US CHAMBRAY-LES-TOURS o
FRA USM SARAN o
FRA CHARTRES METROPOLE NAT o
FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY o
FRA EN TOURS o
50 m
FRA ASN BONNEVAL
FRA AAJB ENTENTE BLOIS .
FRA VIERZON NATATION o
FRA EN ORLEANS o
50 m

200 Brasse Dames - Séries (samedi 20 bécembre 2008)

1.

o o > »

10.
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KWASNIAK Héléne-Elisa
BESNARD Emilie
LAIZEAU Camille
DEJAHDI Aicha
MILLERIOUX Coralie
DEROO Jennifer
TOURNY Océane

GAUDRON Claire

. BISSON Edeline

TERPREAU Céline

1992
1986
1989
1995
1989
1989
1992
1990
1990
1972

FRA EN TOURS

50 m : 35.69 (35.69) 100 m: 1:15.04 (39.35) 150 m :
FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50 m : 35.88 (35.88) 100 m: 1:15.90 (40.02) 150 m :
FRA USM MONTARGIS

50 m:39.93(39.93) 100 m: 1:25.17 (45.24) 150 m :
FRA CHARTRES METROPOLE NAT

50 m : 42.20 (42.20) 100 m: 1:27.28 (45.08) 150 m :
FRA VIERZON NATATION

50 m : 42.90 (42.90) 100 m : 1:28.47 (45.57) 150 m :
FRA AS GIEN NATATION

50 m: 43.75 (43.75) 100 m : 1:31.07 (47.32) 150 m :
FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50 m:41.49 (41.49) 100 m: 1:28.92 (47.43) 150 m :
FRA AN ROMORANTIN

50 m : 42.08 (42.08) 100 m: 1:29.07 (46.99) 150 m :
FRA US CHAMBRAY-LES-TOURS

50 m:43.11 (43.11) 100 m: 1:31.12 (48.01) 150 m :

FRA EN TOURS

50 m : 43.04 (43.04) 100 m : 1:31.04 (48.00) 150 m:

3:07.12 639 pts
3:08.37 626 pts
2:22.98 (49.22) 200 m : 3:08.37 (45.39)
3:12.78 581 pts
2:22.23 (51.74) 200 m : 3:12.78 (50.55)
3:25.43 460 pts
2:35.48 (53.97) 200 m : 3:25.43 (49.95)
3:31.50 407 pts

2:36.82 (55.76) 200 m : 3:31.50 (54.68)

1:12.77 1251 pts

35.33(35.33) 100 m : 1:12.77 (37.44)

1:13.71 1227 pts

34.66 (34.66) .100.m : 1:13.71 (39.05)

1:22.23 1024 pts

39.11 (39.11) 100 m: 1:22.23 (43.12)

1:23.26 1000 pts

39,65 (39.65) 100 m : 1:23.26 (43.61)

1:24.57 971 pts

39.60 (39.60) 100 m : 1:24.57 (44.97)

1:24.65 969 pts
39.95 (39.95) 100 m : 1:24.65 (44.70)

1:25.60 948 pts
:40.24 (40.24) 100 m : 1:25.60 (45.36)

1:25.60 948 pts

40.77 (40.77) 100 m : 1:25.60 (44.83)

1:25.97 940 pts

42.30 (42.30) 100 m : 1:25.97 (43.67)

1:26.53 928 pts

41.56 (41.56) 100 m : 1:26.53 (44.97)

1:26.53 928 pts

41.67 (41.67) 100 m : 1:26.53 (44.86)

1:27.06 916 pts

40.97 (40.97) 100 m : 1:27.06 (46.09)

1:28.38 888 pts

41.34 (41.34) 100 m : 1:28.38 (47.04)

1:28.93 877 pts
42.37 (42.37) 100 m : 1:28.93 (46.56)

1:29.79 858 pts

41.75 (41.75) 100 m : 1:29.79 (48.04)

1:31.92 815 pts

43.18 (43.18) 100 m : 1:31.92 (48.74)

1:32.29 807 pts

41.76 (41.76) 100 m : 1:32.29 (50.53)

1:33.65 780 pts

43.75 (43.75) 100 m : 1:33.65 (49.90)

1:33.86 776 pts

44.79 (44.79) 100 m : 1:33.86 (49.07)

1:34.12 770 pts

44.55 (44.55) 100 m : 1:34.12 (49.57)

1:35.72 739 pts
44.47 (44.47) 100 m : 1:35.72 (51.25)

1:37.97 696 pts
45.02 (45.02) 100 m : 1:37.97 (52.95)

1:43.96 588 pts

48.51 (48.51) 100 m : 1:43.96 (55.45)

1:44.11 585 pts

47.56 (47.56) 100 m : 1:44.11 (56.55)

2:35.90 1263 pts
1:55.72 (40.68) 200 m : 2:35.90 (40.18)

2:38.44 1230 pts

1:56.53 (40.63) 200 m : 2:38.44 (41.91)

2:55.31 1025 pts

2:10.64 (45.47) 200 m : 2:55.31 (44.67)

2:59.36 979 pts

2:13.60 (46.32) 200 m : 2:59.36 (45.76)

3:02.72 941 pts

2:14.96 (46.49) 200 m : 3:02.72 (47.76)

3:04.07 926 pts

2:18.41 (47.34) 200 m : 3:04.07 (45.66)

3:05.28 913 pts

2:17.22 (48.30) 200 m : 3:05.28 (48.06)

3:05.46 911 pts
2:16.34 (47.27) 200 m : 3:05.46 (49.12)

3:07.41 890 pts
2:19.63 (48.51) 200 m : 3:07.41 (47.78)

3:10.12 860 pts

2:19.94 (48.90) 200 m : 3:10.12 (50.18)
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

PONTILLO Marine
CHAUSSON Alexiane
PREJEAN Elsa

LE BERT Solene
BARBAZA Manon
TORTAY Camille
BLANCHE Gaélle
CASAS Déborah
GUITTON Manon
SCHLIENGER Louise
OEHLERT Amanda
AMIRAULT Axelle
DUFER Alexia

DUQUENET Elodie

1987
1994
1990
1994
1995
1994
1979
1994
1994
1994
1986
1998
1995
1988

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
USA
FRA
FRA
FRA

NAUTIC CLUB VOVES

50 m:44.12 (44.12) 100 m: 1:32.61 (48.49) 150 m:

USM SARAN

50 m : 42.25 (42.25) 100 m : 1:31.33 (49.08) 150 m:

AAJB ENTENTE BLOIS

50 m : 43.26 (43.26) 100 m : 1:33.25 (49.99) 150 m :

CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m : 41.86 (41.86) 100 m : 1:29.81 (47.95) 150 m :

CHARTRES METROPOLE NAT

50 m: 43.92 (43.92) 100 m : 1:32.11 (48.19) 150 m:

JOUE NATATION

50 m:44.01 (44.01) 100 m: 1:34.30 (50.29) 150 m:

ASPTT ORLEANS

50 m: 46.67 (46.67) 100 m: 1:37.41 (50.74) 150 m :

EN ORLEANS

50 m: 47.22 (47.22) 100 m : 1:38.17 (50.95) 150 m:

LOCHES A.C NATATION

50 m : 45.59 (45.59) 100 m: 1:36.85 (51.26) 150 m :

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

50 m : 45.54 (45.54) 100 m : 1:38.68 (53.14) 150 m :

US VENDOME

50 m : 48.49 (48.49) 100 m: 1:43.12 (54.63) 150 m :

VIERZON NATATION

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

3:11.77 843 pts
2:21.36 (48.75) 200 m : 3:11.77 (50.41)

3:11.83 842 pts

2:22.35(51.02) 200 m : 3:11.83 (49.48)

3:11.98 841 pts

2:23.51 (50.26) 200 m : 3:11.98 (48.47)

3:12.06 840 pts

2:21.00 (51.19) 200 m : 3:12.06 (51.06)

3:12.39 837 pts

2:22.67 (50.56) 200 m : 3:12.39 (49.72)

3:13.33 827 pts

2:24.59 (50.29) 200 m : 3:13.33 (48.74)

3:13.69 823 pts

2:25.75 (48.34) 200 m : 3:13.69 (47.94)

3:21.89 740 pts
2:30.44 (52.27) 200 m : 3:21.89 (51.45)

3:22.87 730 pts

2:29.90 (53.05) 200 m : 3:22.87 (52.97)

3:27.48 686 pts

2:33.25 (54.57) 200 m : 3:27.48 (54.23)

3:32.05 643 pts

2:38.34 (55.22) 200 m : 3:32.05 (53.71)

3:42.87 548 pts

50 m : 50.68 (50.68) 100 m: 1:48.42 (57.74) 150 m : 2:47.14 (58.72) 200 m : 3:42.87 (55.73)

ASN BONNEVAL

3:43.68 541 pts

50 m : 48.01 (48.01) 100 m : 1:44.07 (56.06) 150 m: 2:44.11 (1:00.04) 200 m : 3:43.68 (59.57)

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

3:44.03 538 pts

50 m:49.12 (49.12) 100 m : 1:43.88 (54.76) 150 m : 2:42.60 (58.72) 200 m : 3:44.03 (1:01.43)

100 Pqpillon Dames - Séries (imanche 21 Décembre 2008)

1.
2.
3.
4.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
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BUARD Claudie

BEAL FAVIERE Elodie
DESNOS Camille
GAUDAIS Céline
ROBIN Allison

ROGISSART Aude

. DARD Syhbille

BAUDRON Caroline
SCRAIGN Nolwenn
RENAULT Amandine
AUGIER Véronique
TERPREAU Céline
DIGER Déborah
CORMIER Pauline
ROUSSEAU Héléne
VILLAIN Alexane
CHARLUTEAU Karine
BONNAMANT Lauriane
DAVIN Morgane
FAUCHARD Alison
CAZAR SALTOS Hillary
HALGRIN Lauren
GARCIA Gwladys
DEMAN Eléna

1982
1983
1990
1990
1989
1992
1992
1981
1987
1992
1994
1972
1993
1993
1992
1994
1992
1985
1989
1991
1997
1992
1994
1992

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CHARTRES METROPOLE NAT
AQUATIC CLUB BOURGES
NAUTIC CLUB VOVES

EN TOURS

JOUE NATATION

AAJB ENTENTE BLOIS

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
USM SARAN

EN ORLEANS

AQUATIC CLUB BOURGES
US VENDOME

EN TOURS

ASN BONNEVAL

USM MONTARGIS

US CHAMBRAY-LES-TOURS
LOCHES A.C NATATION

AN ROMORANTIN

VIERZON NATATION
VIERZON NATATION

AS GIEN NATATION
CHARTRES METROPOLE NAT
AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
ASPTT ORLEANS

CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m

50 m

50 m

50m

50m

50m

50m

50 m

50 m

50 m

50m

50m

50m

50m

50 m

50 m

50 m

50m

50m

50m

50m

50m

50 m

50 m

1:.07.66 1114 pts

31.62 (31.62) 100 m : 1:07.66 (36.04)

1:08.28 1097 pts

31.22 (31.22) 100 m : 1:08.28 (37.06)

1:12.36 985 pts

33.64 (33.64) 100 m : 1:12.36 (38.72)

1:12.99 968 pts

33.47 (33.47) 100 m : 1:12.99 (39.52)

1:13.89 944 pts
33.80 (33.80) 100 m : 1:13.89 (40.09)

1:14.49 929 pts

33.65 (33.65) 100 m : 1:14.49 (40.84)

1:14.57 927 pts

34.67 (34.67) 100 m : 1:14.57 (39.90)

1:15.42 905 pts

35.14 (35.14) 100 m : 1:15.42 (40.28)

1:17.82 844 pts

35.81 (35.81) 100 m: 1:17.82 (42.01)

1:18.62 824 pts

36.37 (36.37) 100 m : 1:18.62 (42.25)

1:19.22 810 pts

36.08 (36.08) 100 m : 1:19.22 (43.14)

1:19.68 799 pts
36.16 (36.16) 100 m : 1:19.68 (43.52)

1:19.98 792 pts
37.67 (37.67) 100 m : 1:19.98 (42.31)

1:20.83 771 pts

37.10 (37.10) 100 m : 1:20.83 (43.73)

1:21.28 761 pts

37.35 (37.35) 100 m : 1:21.28 (43.93)

1:21.52 755 pts

37.70 (37.70) 100 m : 1:21.52 (43.82)

1:21.67 752 pts

38.03 (38.03) 100 m : 1:21.67 (43.64)

1:23.12 718 pts

37.12 (37.12) 100 m : 1:23.12 (46.00)

1:23.47 710 pts

36.92 (36.92) 100 m : 1:23.47 (46.55)

1:26.78 637 pts
37.94 (37.94) 100 m : 1:26.78 (48.84)

1:29.26 585 pts

38.64 (38.64) 100 m : 1:29.26 (50.62)

1:29.38 582 pts

40.18 (40.18) 100 m : 1:29.38 (49.20)

1:.29.68 576 pts

38.78 (38.78) 100 m : 1:29.68 (50.90)

1:30.40 561 pts

40.33 (40.33) 100 m : 1:30.40 (50.07)
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Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

200 Papillon Dames - Séries  (samedi20 decembre 2008)

1.
2.

3.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

200 4 Nages Dames - Séries

1.

>

10.
11.
12.
13.
14.
15.

RAFFAULT Elodie
BROUILLON Maud
DROGUET Myriam

BUARD Claudie

. GAGNADOUX Cindy

BRAGARD-HOUEL Marion

. FORSCHLE Elisabeth

DESNOS Camille
ROBIN Allison
CURIS Capucine
RENAUD Caroline
BAUDRON Caroline
RANVIER Florine
RAPIN Mélanie
ROUSSEAU Héléne
RENAULT Amandine
FOURNIER Charlotte
CHARPIOT Camille
BOILEAU Sophie
SOUPIRON Tamara
JOLY Elodie
CAILLET Amandine
LEFRERE Laure

AMIRAULT Oriane

BEAL CLEUZIOU Audrey
GAUCHET Clémence

LE FORESTIER DE QUILLIEN Marion

DIARD Mathilde

BADRE Gwenaélle

. BOURGUIGNAT Sibylle

LEGENDRE Laura
MATIC Valentine
RANVIER Florine
GONNET Laura
DIGER Jessie
DAIREAUX Kimberley
CAILLET Amandine
GOBERT Laetitia

PEREIRA Virginie

1993 FRA
1986 FRA
1982 FRA
1982 FRA
1983 FRA
1980 FRA
1979 FRA
1990 FRA
1989 FRA
1995 FRA
1989 FRA
1981 FRA
1990 FRA
1992 FRA
1992 FRA
1992 FRA
1991 FRA
1991 FRA
1991 FRA
1979 FRA
1988 FRA
1991 FRA
1995 FRA
1996 FRA

1987 FRA
1992 FRA
1991 FRA
1981 FRA
1994 FRA
1995 FRA
1993 FRA
1990 FRA
1994 FRA
1989 FRA
1993 FRA
1991 FRA
1981 FRA
1992 FRA
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EN TOURS

50 m: 32.40 (32.40) 100 m: 1:09.54 (37.14) 150 m :

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m: 33.09 (33.09) 100 m: 1:10.72 (37.63) 150 m:

US VENDOME

50 m: 32.87 (32.87) 100 m:1:09.98 (37.11) 150 m:

CHARTRES METROPOLE NAT

50 m:33.94 (33.94) 100 m: 1:12.26 (38.32) 150 m:

USM MONTARGIS

50 m : 34.73 (34.73) 100 m : 1:14.07 (39.34) 150 m :

CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m: 33.84 (33.84) 100 m:

ASPTT ORLEANS

50 m: 35.82(35.82) 100 m:

NAUTIC CLUB VOVES

50 m:36.17 (36.17) 100 m:

JOUE NATATION

50 m : 36.67 (36.67) 100 m :

EN TOURS

50 m: 36.78 (36.78) 100 m :

AAJB ENTENTE BLOIS

50 m: 36.81(36.81) 100 m:

USM SARAN

50 m : 36.95 (36.95) 100 m :

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50 m:36.92(36.92) 100 m:

VIERZON NATATION

50 m:35.79 (35.79) 100 m:

US CHAMBRAY-LES-TOURS

50 m : 39.88 (39.88) 100 m :

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m:88.77 (38.77) 100 m:

LOCHES A.C NATATION

50m:38.72(38.72) 100 m:

AS GIEN NATATION

50 m: 37.95 (37.95) 100 m:

EN ORLEANS

50 m : 39.68 (39.68) 100 m :

AN ROMORANTIN

50 m : 40.64 (40.64) 100 m:

ASN BONNEVAL

50 m:39.16 (39.16) 100 m:

1:12.02 (38.18) 150 m :

1:15.99 (40.17) 150 m :

1:17.84 (41.67) 150 m :

1:18.36 (41.69) 150 m :

1:19.95 (43.17) 150 m :

1:19.36 (42.55) 150 m :

1:20.07 (43.12) 150 m ;

1:20.76 (43.84) 150 m :

1:19.50 (43.71) 150 m :

1:26.57 (46.69) 150 m :

1:25.33 (46.56) 150 m :

1:24.85 (46.13) 150 m :

1:22.57 (44.62) 150 m :

1:27.19 (47.51) 150 m :

1:28.98 (48.34) 150 m :

1:26.90 (47.74) 150 m :

CHARTRES METROPOLE NAT

50 m : 39.00 (39.00) 100 m : 1:28.01 (49.01) 150 m :

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

50 m : 46.74 (46.74) 100 m : 1:41.13 (54.39) 150 m : 2:36.89 (55.76) 200 m : 3:29.74 (52.85)

VIERZON NATATION

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

2:25.22 1139 pts

1:47.14 (37.60) 200 m : 2:25.22 (38.08)

2:29.98 1070 pts
1:49.18 (38.46) 200 m : 2:29.98 (40.80)

2:30.64 1060 pts
1:49.12 (39.14) 200 m : 2:30.64 (41.52)

2:32.87 1029 pts

1:52.04 (39.78) 200 m : 2:32.87 (40.83)

2:36.02 985 pts

1:54.78 (40.71) 200 m : 2:36.02 (41.24)

2:36.34 981 pts

1:52.98 (40.96) 200 m : 2:36.34 (43.36)

2:43.46 886 pts

1:58.28 (42.29)200'm : 2:43.46 (45.18)

2:43.74 883 pts

2:00.86 (43.02) 200 m : 2:43.74 (42.88)

2:45.01 866 pts

2:01408 (42.72) 200 m : 2:45.01 (43.93)

2:50.33 799 pts
2:05.18 (45.23) 200 m : 2:50.33 (45.15)

2:50.79 794 pts

2:03.80 (44.44) 200 m : 2:50.79 (46.99)

2:51.81 781 pts

2:06.09 (46.02) 200 m : 2:51.81 (45.72)

2:53.60 759 pts

2:07.79 (47.03) 200 m : 2:53.60 (45.81)

2:5458 748 pts

2:06.68 (47.18) 200 m : 2:54.58 (47.90)

3:00.69 677 pts

2:14.66 (48.09) 200 m : 3:00.69 (46.03)

3:01.31 670 pts

2:13.04 (47.71) 200 m : 3:01.31 (48.27)

3:01.65 666 pts
2:13.91 (49.06) 200 m : 3:01.65 (47.74)

3:03.77 642 pts
2:11.30 (48.73) 200 m : 3:03.77 (52.47)

3:04.79 631 pts

2:16.82 (49.63) 200 m : 3:04.79 (47.97)

3:07.31 604 pts

2:16.88 (47.90) 200 m : 3:07.31 (50.43)

3:09.15 584 pts

2:18.67 (51.77) 200 m : 3:09.15 (50.48)

3:11.07 564 pts

2:19.55 (51.54) 200 m : 3:11.07 (51.52)

3:29.74 387 pts

3:47.50 250 pts

50 m : 44.31 (44.31) 100 m : 1:39.46 (55.15) 150 m : 2:42.38 (1:02.92) 200 m : 3:47.50 (1:05.12)

(Dimanche 21 Décembre 2008)

1979 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50 m: 32.68 (32.68) 100 m:

EN TOURS

50m:32.42(32.42) 100 m:

CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m:34.51(34.51) 100 m:

VIERZON NATATION

50 m : 34.98 (34.98) 100m:
US CHAMBRAY-LES-TOURS

50 m: 36.22 (36.22) 100 m:

USM MONTARGIS

1:10.46 (37.78) 150 m :

1:11.05 (38.63) 150 m :

1:14.98 (40.47) 150 m :

1:16.54 (41.56) 150 m :

1:18.87 (42.65) 150 m :

50 m : 36.15 (36.15) 100 m : 1:20.40 (44.25) 150 m :

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

50 m : 38.16 (38.16) 100 m : 1:19.60 (41.44) 150 m :

CHARTRES METROPOLE NAT

50 m : 35.34 (35.34) 100 m: 1:16.82 (41.48) 150 m :

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50 m: 35.27 (35.27) 100 m : 1:17.79 (42.52) 150 m :

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m : 37.06 (37.06) 100 m : 1:21.52 (44.46) 150 m :

ASN BONNEVAL

50 m : 37.30 (37.30) 100 m : 1:21.16 (43.86) 150 m :

EN ORLEANS

50 m : 38.17 (38.17) 100 m : 1:22.27 (44.10) 150 m :
CHARTRES METROPOLE NAT

50 m: 37.83 (37.83) 100 m: 1:22.33 (44.50) 150 m:

JOUE NATATION

50 m:35.75 (35.75) 100 m: 1:20.16 (44.41) 150 m:

USM SARAN

50 m : 36.25 (36.25) 100 m : 1:22.49 (46.24) 150 m :

2:27.34 1155 pts

1:53.12 (42.66) 200 m : 2:27.34 (34.22)

2:29.02 1131 pts

1:54.07 (43.02) 200 m : 2:29.02 (34.95)

2:36.53 1024 pts

2:00.41 (45.43) 200 m : 2:36.53 (36.12)

2:39.79 979 pts
2:02.71 (46.17) 200 m : 2:39.79 (37.08)

2:41.58 955 pts
2:04.21 (45.34) 200 m : 2:41.58 (37.37)

2:45.48 903 pts

2:06.72 (46.32) 200 m : 2:45.48 (38.76)

2:45.49 903 pts

2:07.09 (47.49) 200 m : 2:45.49 (38.40)

2:46.98 884 pts

2:06.11 (49.29) 200 m : 2:46.98 (40.87)

2:48.24 868 pts

2:09.94 (52.15) 200 m : 2:48.24 (38.30)

2:49.68 849 pts

2:10.35 (48.83) 200 m : 2:49.68 (39.33)

2:51.99 820 pts

2:13.81 (52.65) 200 m : 2:51.99 (38.18)

2:52.78 811 pts
2:12.34 (50.07) 200 m : 2:52.78 (40.44)

2:54.42 791 pts

2:11.67 (49.34) 200 m : 2:54.42 (42.75)

2:54.47 790 pts

2:12.87 (52.71) 200 m : 2:54.47 (41.60)

2:55.22 781 pts

2:14.14 (51.65) 200 m : 2:55.22 (41.08)
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S\ON
P . .
FFNQ Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS
/ - ,;73 Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.
Yaramo®

16. DUPUIS Carmen 1989 FRA ASPTT ORLEANS 2:55.94 772 pts
50 m: 37.06 (37.06) 100 m: 1:21.26 (44.20) 150 m: 2:14.27 (53.01) 200 m : 2:55.94 (41.67)

17. TUSSET Amélie 1993 FRA AN ROMORANTIN 2:56.31 768 pts
50 m : 38.59 (38.59) 100 m: 1:23.66 (45.07) 150 m : 2:15.25 (51.59) 200 m : 2:56.31 (41.06)

18. BOUZY Camille 1996 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 2:56.83 761 pts
50 m : 40.57 (40.57) 100 m : 1:25.77 (45.20) 150 m : 2:17.77 (52.00) 200 m : 2:56.83 (39.06)

19. FAU Mathilde 1994 FRA US VENDOME 3:00.54 718 pts
50 m : 36.65 (36.65) 100 m : 1:22.15 (45.50) 150 m : 2:15.92 (53.77) 200 m : 3:00.54 (44.62)

20. FAURE Edwige 1986 FRA NAUTIC CLUB VOVES 3:07.34 641 pts
50 m : 39.66 (39.66) 100 m : 1:28.57 (48.91) 150 m : 2:22.43 (53.86) 200 m : 3:07.34 (44.91)

21. CORNU Lise 1993 FRA AS GIEN NATATION 3:07.43 640 pts
50 m : 42.85 (42.85) 100 m : 1:31.78 (48.93) 150 m : 2:26.11 (54.33) 200 m : 3:07.43 (41.32)

22. HAFSA Mélina 1997 FRA VIERZON NATATION 3:08.36 630 pts
50 m: 41.59 (41.59) 100 m : 1:31.36 (49.77) 150 m : 2:26.09 (54.73) 200 m : 3:08.36 (42.27)

23. NOEL Emmanuelle 1990 FRA LOCHES A.C NATATION 3:11.30 598 pts
50 m:41.99 (41.99) 100 m: 1:28.27 (46.28) 150 m: 2:24.77 (56.50) 200 m : 3:11.30 (46.53)

--- CURIS Capucine 1995 FRA EN TOURS DSQ Vi

400 4 Nages Dames - Séries

1.
2.
3.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

TAMISIER Clara
PAGE SABOURIN Céline

GAGNADOUX Adeline

LE FORESTIER DE QUILLIEN Marion

LE MOULLAC Morgane
DARD Sybille

. BADRE Gwenaélle

RENAUD Caroline
HANIN Marie
DROUYER Emilie
RAIMBAULT Lucille
LEGENDRE Laura
ROSSAT GUEILLAND Karine
MOREAU Amandine
FAURE Virginie
MARCHAND Perrine
VILLAIN Alexane
PICHON Sophie
DAIREAUX Kimberley
AMIOT Cécile
BARBAZA Manon
HAFSA Mélina
GRIFFE Athéna

GOISET Laetitia

1994
1980
1989
1992
1990
1992
1981
1989
1995
1995
1993
1995
1992
1993
1989
1995
1994
1994
1993
1994
1995
1997
1989
1995

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(Samedi 20 Décembre 2008)

AQUATIC CLUB BOURGES

100 m : 1:14.86 (1:14.86) 200 m : 2:35.24 (1:20.38) 300 m :

EN TOURS

100 m : 1:10.67 (1:10.67) 200 m : 2:29.30 (1:18.63) 300 m :

USM MONTARGIS

100 m: 1:13.88 (1:13.88) 200 m : 2:38.42 (1:24.54) 300 m :

CN ORLEANS-LA-SOURCE

100 m : 1:15.68 (1:15.68) 200 m : 2:41.88 (1:26.20) 300 m :

ASN BONNEVAL

100 m : 1:15.94 (1:15.94) 200 m : 2:43.29 (1:27.35) 300 m :

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

100 m : 1:15.53 (1:15.53) 200 m : 2:44.72 (1:29.19) 300 m :

US CHAMBRAY-LES-TOURS

100 m : 1:24.56 (1:24.56) 200 m : 2:57.24 (1:32.68) 300 m :

AAJB ENTENTE BLOIS

100 m : 1:19.93 (1:19.93) 200 m : 2:53.77 (1:33.84) 300 m :

US VENDOME

100 m : 1:25.84 (1:25.84) 200 m : 2:55.26 (1:29.42) 300 m :
CHARTRES METROPOLE NAT

100 m : 1:20.87 (1:20.87) 200 m : 2:52.56 (1:31.69) 300 m :

AQUATIC CLUB BOURGES

100 m: 1:25.30 (1:25.30) 200 m : 2:56.03 (1:30.73) 300 m :

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

100 m : 1:30.82 (1:30.82) 200 m : 2:56.71 (1:25.89) 300 m :

USM SARAN

100 m : 1:27.37 (1:27.37) 200 m : 2:55.16 (1:27.79) 300 m :

VIERZON NATATION

100 m : 1:21.04 (1:21.04) 200 m : 2:49.17 (1:28.13) 300 m :

NAUTIC CLUB VOVES

100 m : 1:16.27 (1:16.27) 200 m : 2:54.27 (1:38.00) 300 m :

AN ROMORANTIN

100 m : 1:27.50 (1:27.50) 200 m : 3:01.72 (1:34.22) 300 m :

LOCHES A.C NATATION

100 m : 1:29.04 (1:29.04) 200 m : 2:59.67 (1:30.63) 300 m :

ASPTT ORLEANS

100 m : 1:24.82 (1:24.82) 200 m : 3:08.97 (1:44.15) 300 m :

EN ORLEANS

100 m : 1:34.99 (1:34.99) 200 m : 3:12.73 (1:37.74) 300 m :

JOUE NATATION

100 m : 1:37.82 (1:37.82) 200 m : 3:09.96 (1:32.14) 300 m :

CHARTRES METROPOLE NAT

100 m : 1:45.35 (1:45.35) 200 m : 3:23.48 (1:38.13) 300 m :

VIERZON NATATION

100 m : 1:37.95 (1:37.95) 200 m : 3:20.46 (1:42.51) 300 m :

AS GIEN NATATION

100 m : 1:36.36 (1:36.36) 200 m : 3:20.46 (1:44.10) 300 m :

EN TOURS

10x100 Nage Libre Dames - Séries (samedi20écemore 200

1.
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BEAL FAVIERE Elodie
GHEORGHIU Camille
BEAL CLEUZIOU Audrey
AMAR Vanessa

VAULT Carole

JOLY Cassandra
TAMISIER Clara
BROUILLON Maud
TAMISIER Julia

1983
1996
1979
1985
1990
1993
1994
1986
1991

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

AQUATIC CLUB BOURGES

5:11.15 1147 pts

4:03.18 (1:27.94) 400 m : 5:11.15 (1:07.97)

5:12.80 1135 pts
4:02.67 (1:33.37) 400 m : 5:12.80 (1:10.13)

5:24.26 1053 pts
4:11.87 (1:33.45) 400 m : 5:24.26 (1:12.39)

5:27.66 1029 pts

4:13.28 (1:31.40) 400 m : 5:27.66 (1:14.38)

5:36.63 968 pts

4:17.68 (1:34.39) 400 m : 5:36.63 (1:18.95)

5:42.42 929 pts

4:24.65 (1:39.93) 400 m : 5:42.42 (1:17.77)

5:49.61 882 pts

4:31.56 (1:34.32) 400 m : 5:49.61 (1:18.05)

5:50.59 876 pts

4:31.80 (1:38.03) 400 m : 5:50.59 (1:18.79)

5:50.62 876 pts

4:33.72 (1:38.46) 400 m : 5:50.62 (1:16.90)

5:50.83 875 pts
4:36.30 (1:43.74) 400 m : 5:50.83 (1:14.53)

5:53.78 856 pts

4:35.78 (1:39.75) 400 m : 5:53.78 (1:18.00)

5:53.84 855 pts

4:34.08 (1:37.37) 400 m : 5:53.84 (1:19.76)

5:57.53 832 pts

4:42.68 (1:47.52) 400 m : 5:57.53 (1:14.85)

5:58.76 824 pts

4:35.00 (1:45.83) 400 m : 5:58.76 (1:23.76)

6:05.84 781 pts

4:39.43 (1:45.16) 400 m : 6:05.84 (1:26.41)

6:07.94 768 pts

4:43.77 (1:42.05) 400 m : 6:07.94 (1:24.17)

6:15.36 725 pts
4:49.45 (1:49.78) 400 m : 6:15.36 (1:25.91)

6:18.09 709 pts
4:51.73 (1:42.76) 400 m : 6:18.09 (1:26.36)

6:19.94 698 pts

4:57.43 (1:44.70) 400 m : 6:19.94 (1:22.51)

6:27.83 654 pts

5:02.73 (1:52.77) 400 m : 6:27.83 (1:25.10)

6:41.25 582 pts

5:09.34 (1:45.86) 400 m : 6:41.25 (1:31.91)

6:45.76 558 pts

5:17.59 (1:57.13) 400 m : 6:45.76 (1:28.17)

6:48.71 543 pts

5:12.03 (1:51.57) 400 m : 6:48.71 (1:36.68)

DSQ Vi

10:14.74 (oo42) 1122 pts

(1:00.22)
(1:00.65)
(1:02.42)
(1:01.29)
(1:04.54)
(1:00.14)
(1:00.85)

(1:04.27)
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BESNARD Emilie

. KIEFFER Charlotte

GAUCHET Clémence
TAUPAT Céline

PAGE SABOURIN Céline
RETIF Constance
GAUDAIS Céline
PRUVOST Marion
HOYAUX Sarah
RAFFAULT Elodie
KWASNIAK Hélene-Elisa
LAIZEAU Johanne
GAGNADOUX Cindy
BOURGUIGNON Mélissa
GAGNADOUX Adeline
CORMIER Pauline
GARNIER Mélanie
MAGNIN Louise
MANCEAU Romane
BOURGUIGNAT Sibylle
LAIZEAU Camille
JONARD Marine
RAPIN Mélanie

DAVIN Morgane
DIARD Mathilde
LEGAY Charléne
MEMMOU Anais
GOUIN Sandrine
DESVILLETTES Florine
MOREAU Amandine
MILLERIOUX Coralie
DROUYER Emilie
LAURENS Sandrine
MORICE Auréline
BUARD Claudie
DEJAHDI Aicha
ROBLIN Caroline
DENEUVILLE Rosalie
MATIC Valentine
LAUTERETTE Pauline
BESNARD Célia
RAIMBAULT Lucille
SOUBIRAN Judith
VIOLET Claudie
GONNET Laura
TOURNY Océane
RENAULT Amandine
LEGENDRE Rachelle
DALBIN Caroline
BORDENAVE Mathilde
GODARD Sabrina

. GONET Wendy

GOUGUET Lizaig
RIEANT Clotilde
TESTA Raphaella
GOBERT Laetitia
AMIOT Cécile

TORTAY Camille

RIEU Pauline
ZERROUKHAT Wissem
ROBIN Allison

BERTET Cécile

1986
1991
1987
1981
1980
1989
1990
1988
1992
1993
1992
1990
1983
1992
1989
1993
1993
1994
1994
1994
1989
1990
1992
1989
1991
1995
1991
1985
1991
1993
1989
1995
1994
1988
1982
1995
1994
1990
1993
1992
1995
1993
1993
1993
1994
1992
1992
1992
1979
1995
1981
1993
1990
1994
1995
1981
1994
1994
1993
1991
1989
1988

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

EN TOURS

USM MONTARGIS

VIERZON NATATION

CHARTRES METROPOLE NAT

AQUATIC CLUB BOURGES

JOUE NATATION

CN ORLEANS-LA-SOURCE

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

10:15.63

11:06.04

11:08.80

11:15.37

11:21.07

11:23.97

11:34.89

(59.94)

762 1119 pts

(1:02.12)
(1:04.58)

(59.20)
(1:03.06)
(1:03.88)

(58.62)
(1:05.66)
(1:00.16)
(1:00.73)
(1:01.91)
(1:02.84)
(1:04.00)
(1:01.04)
(1:13.25)
(1:07.37)
(1:09.91)
(1:09.12)
(1:11.85)
(1:04.75)
(1:02.32)
(1:03.84)
(1:09.79)
(1:03.72)
(1:06.93)
(1:04.47)
(1:08.73)
(1:08.62)
(1:11.09)
(1:09.29)
(1:05.57)
(1:05.46)
(1:03.50)
(1:01.52)
(1:15.87)
(1:09.25)
(1:11.39)
(1:08.58)
(1:07.73)
(1:06.50)
(1:07.13)
(1:04.60)
(1:06.09)
(1:11.54)
(1:09.94)
(1:09.09)
(1:08.34)
(1:08.84)
(1:07.79)

(1:07.71)

918 pts

(1:02.60)

969 pts

961 pts

942 pts

926 pts

887 pts
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10.

11.

12.

13.

14.
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MOREAU lIsabelle
FAURE Estelle
BROUSSAUD Chloe
DEMAN Eléna

TOUZI DIT TERZI Fleur
EL BOUATMANI Nisrine

BRAGARD-HOUEL Marion

LE BERT Soléene

LE FORESTIER DE QUILLIEN Marion

BAUDOIN Mégane
BAUDRON Caroline
LELAIT Pauline

ROSSAT GUEILLAND Karine

PELLUCHON Emma
CHAUSSON Alexiane
MASSARD Virginie
DE WILDE Adeline
LOUREIRO Marine
PEREIRA Virginie
HOUDEBERT Clara
DROGUET Myriam
DUBOC Dina
GRUEL Aline
GALLET Lisa

FAU Mathilde
AUGIER Alix
OEHLERT Amanda
AUGIER Véronique
HANIN Marie
ZEPHIR Adline
DOUET Aurélie

BEUCHER FEZARD Elisabeth

GOISET Laetitia
TERPREAU Céline
OGER Mélissandre
BARBIERE Soizic
CURIS Capucine
VIALLE Claude
MOREAU Héléne
SOUPIRON Tamara
MARCHAND Perrine
GONZALEZ Léa
GAUDRON Claire
GUILLEMOZ Clara
CHARLUTEAU Karine
TUSSET Amélie
MABILAIS Marion
PIQUET Laure
SAULAS Christelle
LEGENDRE Laura
POIRIER Marine
LEBLANC Alice
MOUSSET Elodie
LEFRERE Laure
SCHLIENGER Louise
VECHTE Lucile
HALGRIN Lauren
LUCIEN Marie-Laure
BERNERON Alice
DORE Justine
BOUZY Camille
AUBERTIN Julie

1971
1993
1980
1992
1983
1994
1980
1994
1992
1990
1981
1993
1992
1993
1994
1969
1970
1996
1992
1992
1982
1990
1976
1994
1994
1992
1986
1994
1995
1996
1989
1959
1995
1972
1994
1979
1995
1959
1982
1979
1995
1994
1990
1995
1992
1993
1993
1985
1973
1995
1995
1992
1990
1995
1994
1995
1992
1988
1988
1991
1996
1990

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
USA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

USM SARAN

US VENDOME

EN TOURS

AN ROMORANTIN

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

AAJB ENTENTE BLOIS

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

11:42.66

11:42.69

11:44.42

11:46.09

11:48.92

11:48.99

(1:05.58)
(1:13.16)
(1:14.54)

(49.18)
(1:33.70)
(1:11.46)
(1:04.25)
(1:12.78)
(1:07.64)
(1:04.58)
(1:05.64)
(1:14.65)
(1:04.87)
(1:13.13)
(1:13.19)
(1:12.47)
(1:12.08)
(1:12.12)
(1:09.93)
(1:05.82)
(1:00.25)
(1:04.19)
(1:17.35)
(1:15.25)
(1:13.59)
(1:10.22)
(1:16.49)
(1:12.73)
(1:06.80)
(1:07.51)
(1:04.56)
(1:06.73)
(1:11.74)
(1:09.01)
(1:14.31)
(1:07.50)
(1:11.74)
(1:18.51)
(1:12.81)
(1:11.02)
(1:09.14)
(1:14.66)
(1:12.04)
(1:12.50)
(1:13.03)
(1:10.87)
(1:11.16)
(1:07.15)
(1:04.52)
(1:08.80)
(1:05.28)
(1:14.62)
1:09.66)
1:18.03)
1:12.63)
1:10.60)
1:13.12)
1:09.21)

1:06.97)

1:08.44)

866 pts

866 pts

861 pts

857 pts

849 pts

849 pts
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15.

16.

17.

18.

19.

20.
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LEBRET Clémentine
VIGNA-LOBIA Marie
PASTORET Audrey
PREJEAN Elsa
RENAUD Caroline
MAGAUD Julie
ROGISSART Aude
FORSCHLE Elisabeth
BAROUKEL Allyson
BECHU Cécile

PACHOLCZYK Morgane

BLANCHE Gaélle
BERNARD Magalie
DUPUIS Carmen
GARCIA Gwladys
PICHON Sophie
PESLIER Aurélie
CHARPIOT Camille
DEROO Jennifer
FAUCHARD Alison
CORNU Lise
GRIFFE Athéna
CHAUTARD Manon
BOUNEMRI Safia
PINGOT Fantine
ESTEVES Amélie
GOFFART Pauline
JEGOU Océane
DESNOS Camille
PONTILLO Marine
FAURE Virginie
MARTEAU Honorine
LORRY Louise
PARISY Alicia
DESNOS Audrey
FAURE Edwige
LASNE Aurélie
RANVIER Florine
WITEK Marine
FASSIER Aimie
MERCIER Julie
DOHEN Ingrid
DRULHE Anaélle
LEUILLER Julie
DUQUENET Elodie
OLLIVIER Magliss
DARD Sybille
DIGER Jessie
DELAROCHE Cindy
AUBARD Alexane
BOUCHEREAU Lucile
DIGER Déborah
DUFER Alexia
GAUDICHAU Mathilde
CHESNAIS Fanny
JOLY Elodie

LE MOULLAC Morgane
SCRAIGN Nolwenn
MONREDON Camille
RENAUD Héloise
GERARDIN Soléne
CASAS Déborah

1995
1994
1991
1990
1989
1992
1992
1979
1988
1988
1986
1979
1989
1989
1994
1994
1990
1991
1989
1991
1993
1989
1989
1990
1991
1996
1993
1993
1990
1987
1989
1994
1995
1997
1987
1986
1980
1990
1995
1991
1992
1995
1992
1989
1988
1992
1992
1989
1993
1995
1989
1993
1995
1992
1985
1988
1990
1987
1997
1997
1997
1994

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ASPTT ORLEANS

AS GIEN NATATION

NAUTIC CLUB VOVES

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

ASN BONNEVAL

EN ORLEANS

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

11:50.72

11:52.73

11:56.87

11:59.01

11:59.75

12:16.06

(11:48.99)
(1:05.51)
(1:10.00)

(1:10.47)

(1:16.24)

(1:16.85)

(1:11.66)

(1:12.68)

(1:10.54)

(1:10.46)

(1:06.31)

(1:06.67)

(1:08.84)

(1:12.63)

(1:15.17)

(1:15.47)

(1:17.14)

(1:11.80)

(1:07.64)

(1:09.92)

(1:07.45)

(1:10.05)

(1:06.76)

(1:06.31)

(1:04.81)

(1:14.66)

(1:15.59)

(1:14.22)

(1:17.13)

(1:15.34)

(1:12.00)

(1:07.31)

(1:10.49)

(1:15.81)

(1:12.90)

(1:14.13)

(1:16.00)

(1:11.49)

(1:19.54)

(1:07.44)

(1:03.90)

(1:09.09)

(1:15.00)

(1:14.25)

(1:18.44)

(1:09.37)

(1:17.32)

(1:12.97)

(1:10.00)

(1:08.65)

(1:04.66)

(1:08.06)

(1:19.69)

(1:17.87)

(1:26.57)

(

1:17.77)

844 pts

839 pts

828 pts

822 pts

820 pts

778 pts
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21.

22.

23.

24.

GOLOUBENKO Cécile

RENAULT DELANGRE Lucie

BOILEAU Sophie
BOUCHER Coline
DAIREAUX Kimberley
SULLI Clemence
BERTHIAU Caroline
ROUSSEAU Hélene
BISSON Edeline
BISSON Béatrice
VERBIESE Vanessa
BASQUIN Rita
ROUSSEAU Florence
BADRE Gwenaélle
MASSON Catherine
NOEL Frédérique
DAVIGNON Charlene
VILLAIN Audrey
QUEVAL Morgane
GUITTON Manon
FOURNIER Charlotte
BOUKHATEM Alicia
NOEL Emmanuelle
VILLAIN Alexane
GALLAND Lisa
HALLOIN Anais
DUFOUR Marie
LANDRIEAU Manon
BARBAZA Manon
LEREAU Alexandra
CAILLET Amandine
ROBLIN Fiona
MENOU Claire
DESNAULT Marine
CAZAR SALTOS Hillary
BONNAMANT Lauriane
AMIRAULT Oriane
PRENANT Sandra
NAIL Gwendoline
AMIRAULT Axelle
HAFSA Mélina
GUICHAOUA Océane
BLANCHANDIN Chloé
SY Charlotte
MAUCLERCQ Elisa

1993
1991
1991
1993
1993
1984
1990
1992
1990
1961
1974
1957
1986
1981
1967
1993
1991
1995
1980
1994
1991
1996
1990
1994
1992
1993
1997
1991
1995
1997
1991
1999
1995
1993
1997
1985
1996
1993
1992
1998
1997
1997
1994
1996
1997

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

US CHAMBRAY-LES-TOURS

LOCHES A.C NATATION

CHARTRES METROPOLE NAT

VIERZON NATATION

4x100 4 Nages Dames - Séries ®imanche 21 becembre 2008)

1.
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PAGE SABOURIN Céline
KWASNIAK Héléne-Elisa
RAFFAULT Elodie
KIEFFER Charlotte

. GHEORGHIU Camille

BESNARD Emilie
BEAL FAVIERE Elodie
TAMISIER Clara

. BRAGARD-HOUEL Marion

MOREAU lIsabelle

LE FORESTIER DE QUILLIEN Marion

BERTET Cécile
LAIZEAU Johanne
LAIZEAU Camille
GAGNADOUX Adeline

1980
1992
1993
1991
1996
1986
1983
1994
1980
1971
1992
1988
1990
1989
1989

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

EN TOURS

AQUATIC CLUB BOURGES

CN ORLEANS-LA-SOURCE

USM MONTARGIS

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

12:22.76

12:31.02

12:34.98

13:23.54

4:23.19

4:28.86

4:44.67

4:45.80

(1:09.63)
(1:12.97)
(1:08.40)
(1:06.48)
(1:08.62)
(1:15.00)
(1:14.00)
(1:11.20)
(1:12.84)
(1:20.50)
(1:16.00)
(1:21.54)
(1:12.81)
(1:07.91)
(1:10.96)

1:16.02)

1:11.84)

1:15.84)

1:22.90)

1:15.97)

(

(

(

(

(

(1:11.23)
(1:19.62)
(1:19.22)
(1:11.78)
(1:06.60)
(1:14.35)
(1:17.04)
(1:10.77)
(1:13.38)
(1:17.86)
(1:12.73)
(1:27.00)
(1:13.44)
(1:14.27)
(1:14.14)
(1:11.13)
(1:08.02)
(1:20.73)
(1:20.25)
(1:21.62)
(1:18.02)
(1:23.24)
(1:22.69)
(1:30.49)

(1:27.35)

(1:06.61)
(1:13.09)
(1:05.96)

(57.53)
(1:07.45)
(1:12.90)
(1:06.99)
(1:01.52)
(1:06.20)
(1:22.28)
(1:13.24)
(1:02.95)
(1:12.74)
(1:21.43)

(1:08.32)

761 pts

740 pts

730 pts

614 pts

1222 pts

1181 pts

1072 pts

1064 pts
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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GAGNADOUX Cindy

. MORICE Auréline

DENEUVILLE Rosalie
BUARD Claudie
DROUYER Emilie
DUBOC Dina

HANIN Marie
DROGUET Myriam
HOUDEBERT Clara
MEMMOU Anais
GOUIN Sandrine
RAPIN Mélanie
JONARD Marine
SOUBIRAN Judith
VIOLET Claudie
RENAULT Amandine
RAIMBAULT Lucille
GOUGUET Lizaig
RIEANT Clotilde
ROBIN Allison
GONET Wendy
BERNERON Alice
LEGENDRE Laura
POIRIER Marine
MOUSSET Elodie
MARTEAU Honorine
PONTILLO Marine
DESNQOS Camille
FAURE Virginie
BERNARD Magalie
PICHON Sophie
DUPUIS Carmen
PESLIER Aurélie
ROSSAT GUEILLAND Karine
CHAUSSON Alexiane
BAUDRON Caroline
BAUDOIN Mégane
BEUCHER FEZARD Elisabeth
TERPREAU Céline
CURIS Capucine
BARBIERE Soizic
DORE Justine
RENAUD Caroline
ROGISSART Aude
MAGAUD Julie
LEUILLER Julie
DOHEN Ingrid

DARD Syhbille
RANVIER Florine
JOLY Elodie

LE MOULLAC Morgane
DIGER Déborah
DIGER Jessie
SAULAS Christelle
GAUDRON Claire
CHARLUTEAU Karine
PIQUET Laure
BOUNEMRI Safia
DEROO Jennifer
CHARPIOT Camille
GOFFART Pauline
MASSON Catherine

1983
1988
1990
1982
1995
1990
1995
1982
1992
1991
1985
1992
1990
1993
1993
1992
1993
1990
1994
1989
1993
1988
1995
1995
1990
1994
1987
1990
1989
1989
1994
1989
1990
1992
1994
1981
1990
1959
1972
1995
1979
1991
1989
1992
1992
1989
1995
1992
1990
1988
1990
1993
1989
1973
1990
1992
1985
1990
1989
1991
1993
1967

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CHARTRES METROPOLE NAT

US VENDOME

VIERZON NATATION

AQUATIC CLUB BOURGES

JOUE NATATION

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

NAUTIC CLUB VOVES

ASPTT ORLEANS

USM SARAN

EN TOURS

AAJB ENTENTE BLOIS

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

ASN BONNEVAL

AN ROMORANTIN

AS GIEN NATATION

US CHAMBRAY-LES-TOURS

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

4:47.85

4:49.15

4:58.80

5:02.61

5:03.68

5:05.40

5:05.55

5:06.38

5:08.38

5:08.88

5:09.46

5:10.65

5:11.36

5:11.45

5:15.10

5:15.72

(1:03.31)
(1:09.04)
(1:25.78)
(1:07.94)
(1:05.09)
(1:11.41)
(1:27.22)
(1:04.96)
(1:05.56)
(1:14.42)
(1:27.26)
(1:14.33)
(1:02.79)
(1:14.43)
(1:23.58)
(1:18.69)
(1:05.91)
(1:18.54)
(1:26.44)
(1:14.15)
(1:04.55)
(1:16.81)
(1:26.31)
(1:17.49)
(1:04.79)
(1:20.71)
(1:26.25)
(1:14.01)
(1:04.58)
(1:17.98)
(1:25.01)
(1:20.88)
(1:02.51)
(1:17.68)
(1:29.89)
(1:17.24)
(1:03.57)
(1:18.30)
(1:26.69)
(1:16.65)
(1:07.24)
(1:20.64)
(1:28.34)
(1:13.87)
(1:06.61)
(1:18.42)
(1:32.36)
(1:13.17)
(1:06.70)
(1:19.73)
(1:22.55)
(1:21.06)
(1:08.02)
(1:17.78)
(1:25.07)
(1:22.07)
(1:06.53)
(1:24.00)
(1:23.62)
(1:19.65)
(1:07.83)
(

1:22.61)

1050 pts

1042 pts

978 pts

954 pts

947 pts

936 pts

935 pts

930 pts

918 pts

914 pts

911 pts

903 pts

899 pts

898 pts

876 pts

872 pts
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21.

22.

23.

24.

50
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BISSON Béatrice
ROUSSEAU Héléne
BADRE Gwenaélle
VILLAIN Alexane
GUITTON Manon
FOURNIER Charlotte
GALLAND Lisa
BOUCHER Coline
DAIREAUX Kimberley
SCRAIGN Nolwenn
BOILEAU Sophie
BARBAZA Manon
DESNAULT Marine
CAZAR SALTOS Hillary
LANDRIEAU Manon
AMIRAULT Oriane
HAFSA Mélina
BONNAMANT Lauriane
NAIL Gwendoline

1961
1992
1981
1994
1994
1991
1992
1993
1993
1987
1991
1995
1993
1997
1991
1996
1997
1985
1992

FRA
FRA

FRA

FRA LOCHES A.C NATATION

FRA

FRA

FRA

FRA EN ORLEANS

FRA

FRA

FRA

FRA CHARTRES METROPOLE NAT
FRA

FRA

FRA

FRA VIERZON NATATION

FRA

FRA

FRA

Nage Libre Messieurs - Séries (manche 21 béecembre 2008)

FAVIERE Stéphane
BONNEAU Pierrick
JOLIVET Stéphane
GARNIER Adrien
MARTIN Denis
BORDEAU Christophe
BODIER Renaud
CHERY Francois-Xavier
BESSADI Naim
BONGIBAULT Julien
PHILIPPE Jean-Baptiste

. LAROCHE Fantin
. FRONTEAU Florent
. NIOCHE Nicolas

. STEINBACH Paul
. BARDET Yoann

. VIOLET David

. LEFEVRE Joan

. BLAIN Pierre

. FASSOT Rodolphe
. KOURTA Sami

. DUFOUR Corentin
. GELIOT Quentin

. CURTI Alexandre

1983
1988
1984
1989
1969
1968
1987
1986
1981
1978
1983
1989
1989
1988
1991
1990
1984
1987
1994
1969
1992
1994
1993
1980

FRA AQUATIC CLUB BOURGES
FRA JOUE NATATION

FRA AN ROMORANTIN

FRA USM MONTARGIS

FRA CO VERNOUILLET

FRA EN TOURS

FRA US ST-PIERRE-DES-CORPS
FRA EN TOURS

FRA CHARTRES METROPOLE NAT
FRA US VENDOME

FRA ASN BONNEVAL

FRA CA ST-LAURENT-NOUAN
FRA AS GIEN NATATION

FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE
FRA EN ORLEANS

FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX
FRA AQUATIC CLUB BOURGES
FRA VIERZON NATATION

FRA CHARTRES METROPOLE NAT
FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
FRA ASPTT ORLEANS

FRA AAJB ENTENTE BLOIS

FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
FRA CN CHINON

100 Nage Libre Messieurs - Séries (samediz0 bécembre 2008)

1.

2
3.
4

10.
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LAIGNEZ Jonas

. BOULAY Richard

BOURGUIGNON Loic

. DEAU Cyrille

LAVIOSE Alexis

. BOISSIERE Clément

TOURNAIRE Nicolas
BONNEAU Pierrick
BODIN Yohann

FREUDENREICH Vincent-Pierre

1991
1987
1987
1978
1987
1982
1980
1988
1989
1992

FRA EN ORLEANS
FRA US VENDOME
FRA USM MONTARGIS
FRA AQUATIC CLUB BOURGES
FRA EN TOURS
FRA CHARTRES METROPOLE NAT
FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE
FRA JOUE NATATION
FRA CN CHINON

FRA EN TOURS

50 m

50m:

50m:

50 m

50m:

50m:

50m:

50m:

50 m

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

5:15.88

5:16.73

5:40.47

5:45.12

23.36
24.80
25.10
25.23
25.69
25.85
25.87
25.94
25.95
25.96
26.15
26.23
26.23
26.26
26.57
27.19
27.35
27.46
27.78
28.20
28.25
28.40
28.70
28.90

53.41

:25.60 (25.60) 100 m

53.58

25.90 (25.90) 100 m

54.00

25.75 (25.75) 100 m

54.12

:25.79 (25.79) 100 m

54.95
26.53 (26.53) 100 m

55.07
25.93 (25.93) 100 m

55.64

27.02 (27.02) 100 m

55.86

26.65 (26.65) 100 m

56.11

126.76 (26.76) 100 m

56.29

(1:27.16)
(1:21.89)
(1:04.06)
(1:18.56)
(1:31.75)
(1:21.97)
(1:03.60)
(1:18.00)
(1:32.32)
(1:16.70)
(1:09.71)
(1:23.78)
(1:36.32)
(1:30.59)
(£:09.78)
(1:24.94)
(1:38.87)
(1:22.27)
(

1:19.04)

1248 pts
1144 pts
1122 pts
1113 pts
1081 pts
1070 pts
1069 pts
1064 pts
1063 pts
1063 pts
1050 pts
1044 pts
1044 pts
1042 pts
1021 pts
980 pts
970 pts
962 pts
942 pts
915 pts
912 pts
902 pts
883 pts
871 pts

1174 pts

53.41 (27.81)

1168 pts

53.58 (27.68)

1153 pts

54.00 (28.25)

1149 pts

54.12 (28.33)

1121 pts

54.95 (28.42)

1117 pts
55.07 (29.14)

1097 pts

55.64 (28.62)

1090 pts

55.86 (29.21)

1082 pts

56.11 (29.35)

1076 pts

871 pts

866 pts

728 pts

702 pts
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Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

11. BODIER Renaud
12. BODEREAU Johann
13. CABO Alexandre
14. LAROCHE Fantin
15. MARTIN Denis
16. VAULT Nicolas
17. GOVINDIN Florian
18. MERLOT Thomas
19. GRIMAULT David
20. MONNET Cyrille
21. PHILIPPE Benjamin
22. RENAULT Julien
23. COURTY Guillaume

24. PAILLOUX Alain

1987
1987
1990
1989
1969
1988
1990
1992
1971
1971
1983
1980
1995
1953

50

FRA US ST-PIERRE-DES-CORPS

FRA AN ROMORANTIN B
FRA AAJB ENTENTE BLOIS B
FRA CA ST-LAURENT-NOUAN B
FRA CO VERNOUILLET B
FRA AQUATIC CLUB BOURGES B
FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY B
FRA AS GIEN NATATION B
FRA CHARTRES METROPOLE NAT o
FRA ASPTT ORLEANS o
FRA ASN BONNEVAL o
FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN .
FRA VIERZON NATATION -
FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX o

50m

200 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche 21 bécembre 2008)

1. LAIGNEZ Jonas

1991

2. FARRAS Julien 1980
3. BOULAY Richard 1987
4. BRANCHEREAU Quentin 1990
5. BOURGUIGNON Loic 1987
6. BARRETO Thomas 1985
7. RICHARD Florent 1989
8. CROCHET Cédric 1991
9. LEROY Simon 1983
10. BONNAMY Guillaume 1990
11. ROCHER Flavien 1989
12. DASSONVILLE Thibault 1988
13. RYCKEWAERT Vincent 1986
14. BIRAT Anthony 1994
15. GRENERY Simon 1993
16. GAONAC'H Mathieu 1993
17. GAUTHIER Alexis 1993
18. JEAN Grégoire 1993
19. BLANCHE Eric 1974
20. ANISSIMOV Serguel 1993
21. LOYER Vincent 1989
22. MAILLOT Denis 1994
23. SALLE Thibault 1993
24. MACAUD Damien 1991
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FRA EN ORLEANS
50 m: 26.77 (26.77) 100 m : 56.04 (29.27) 150 m :

FRA EN TOURS

50 m:28.38 (28.38) 100 m: 58.61 (30.23) 150 m :
US VENDOME

50 m : 28.38 (28.38) 100 m : 58.30 (29.92) 150 m:
CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m: 28.49 (28.49) 100 m :58.41(29.92) 150 m:
USM MONTARGIS

50 m : 27.36 (27.36) 100 m : 57.09 (29.73) 150 m :

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m : 27.81 (27.81) 100 m : 57.64 (29.83) 150 m :

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA EN TOURS
50 m:28.79 (28.79) 100 m : 59.62 (30.83) 150 m:
AN ROMORANTIN
50 m : 28.04 (28.04) 100 m : 59.05 (31.01) 150 m:
AS GIEN NATATION
50 m:29.24 (29.24) 100 m: 1:01.54 (32.30) 150 m :
CHARTRES METROPOLE NAT
50 m:29.13(29.13) 100 m:1:01.38 (32.25) 150 m :
JOUE NATATION
50 m:29.15 (29.15) 100 m: 1:01.05 (31.90) 150 m :
CN CHINON
50 m : 28.14 (28.14) 100 m : 59.20 (31.06) 150 m :
US ST-PIERRE-DES-CORPS
50 m : 30.70 (30.70) 100 m : 1:04.00 (33.30) 150 m:
VIERZON NATATION
50 m: 30.78 (30.78) 100 m : 1:04.46 (33.68) 150 m :
AQUATIC CLUB BOURGES
50 m : 30.59 (30.59) 100 m : 1:04.34 (33.75) 150 m:
AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
50 m : 33.28 (33.28) 100 m : 1:10.03 (36.75) 150 m :
AAJB ENTENTE BLOIS
50 m : 30.89 (30.89) 100 m: 1:05.64 (34.75) 150 m :
CHARTRES METROPOLE NAT
50 m:32.59 (32.59) 100 m:1:08.32 (35.73) 150 m:
ASPTT ORLEANS
50 m:31.96 (31.96) 100 m: 1:07.43 (35.47) 150 m :
NAUTIC CLUB CHATEAUROUX
50 m:33.17 (33.17) 100 m: 1:08.93 (35.76) 150 m :
CO VERNOUILLET
50 m : 34.03 (34.03) 100 m: 1:11.22 (37.19) 150 m:
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
50 m : 34.38 (34.38) 100 m: 1:11.14 (36.76) 150 m:
ASN BONNEVAL
50 m:33.92(33.92) 100 m: 1:11.38 (37.46) 150 m:
CA ST-LAURENT-NOUAN

50 m: 34.73 (34.73) 100 m: 1:14.80 (40.07) 150 m:

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
UKR
FRA
FRA
FRA
FRA

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

m:27.33 (27.33) 100 m : 56.29 (28.96)

56.33 1074 pts

m: 26.61 (26.61) 100 m : 56.33 (29.72)

56.83 1058 pts

m:26.72 (26.72) 100 m : 56.83 (30.11)

56.97 1053 pts

m: 27.53 (27.53) 100 m : 56.97 (29.44)

58.13 1015 pts

m :27.59 (27.59) 100 m : 58.13 (30.54)

58.19 1013 pts
m : 28.25 (28.25) 100 m : 58.19 (29.94)

58.57 1001 pts

m : 28,57 (28.57) 100 m : 58.57 (30.00)

58.63 999 pts

m : 28.27 (28.27) 100 m : 58.63 (30.36)

1:.01.29 916 pts

29.79 (29.79) .100.m : 1:01.29 (31.50)

1:03.05 863 pts

30.23 (30.23) 100 m: 1:03.05 (32.82)

1:03.48 850 pts

30.48(30.48) 100 m : 1:03.48 (33.00)

1:03.59 847 pts

29.74 (29.74) 100 m : 1:03.59 (33.85)

1:10.11 665 pts
31.07 (31.07) 100 m : 1:10.11 (39.04)

1:11.11 639 pts
£34.00 (34.00) 100 m : 1:11.11 (37.11)

1:13.37 583 pts

33.62 (33.62) 100 m : 1:13.37 (39.75)

1:57.59 1162 pts

1:26.43 (30.39) 200 m : 1:57.59 (31.16)

1:58.27 1150 pts
1:28.47 (29.86) 200 m : 1:58.27 (29.80)

1:59.07 1137 pts
1:28.20 (29.90) 200 m : 1:59.07 (30.87)

1:59.49 1130 pts

1:28.52 (30.11) 200 m : 1:59.49 (30.97)

2:00.49 1113 pts

1:28.97 (31.88) 200 m : 2:00.49 (31.52)

2:00.85 1107 pts

1:28.98 (31.34) 200 m : 2:00.85 (31.87)

2:04.13 1052 pts

1:31.72 (32.10) 200 m : 2:04.13 (32.41)

2:04.83 1040 pts

1:31.37 (32.32) 200 m : 2:04.83 (33.46)

2:07.05 1004 pts
1:34.45 (32.91) 200 m : 2:07.05 (32.60)

2:08.77 977 pts
1:35.84 (34.46) 200 m : 2:08.77 (32.93)

2:09.76 961 pts

1:35.16 (34.11) 200 m : 2:09.76 (34.60)

2:11.62 932 pts

1:33.42 (34.22) 200 m : 2:11.62 (38.20)

2:12.82 914 pts

1:38.38 (34.38) 200 m : 2:12.82 (34.44)

2:13.20 908 pts

1:39.35 (34.89) 200 m : 2:13.20 (33.85)

2:16.76 854 pts

1:40.08 (35.74) 200 m : 2:16.76 (36.68)

2:20.81 795 pts

1:47.10 (37.07) 200 m : 2:20.81 (33.71)

2:20.97 793 pts
1:43.31 (37.67) 200 m : 2:20.97 (37.66)

2:23.07 763 pts

1:46.00 (37.68) 200 m : 2:23.07 (37.07)

2:23.40 759 pts

1:46.00 (38.57) 200 m : 2:23.40 (37.40)

2:23.84 753 pts

1:47.04 (38.11) 200 m : 2:23.84 (36.80)

2:25.69 727 pts

1:49.23 (38.01) 200 m : 2:25.69 (36.46)

2:26.74 713 pts

1:50.21 (39.07) 200 m : 2:26.74 (36.53)

2:27.37 704 pts

1:49.16 (37.78) 200 m : 2:27.37 (38.21)

2:39.72 548 pts
1:57.29 (42.49) 200 m : 2:39.72 (42.43)

Page 15/27


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/nat_results.php?idact=nat&go=epr&idlng=fra&idcpt=4833&idepr=53

400 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche 21 Décembre 2008)

1.

2.

3.

o

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

1500 Nage Libre Messieurs -

1.

o~ w

10.
11.
12.
13.
14.
15.

LE QUINTREC Romain
CLEUZIOU Christophe
VANNIER Stanislas
TOURNAIRE Nicolas
CHEMINANT Louis

BOQUET Aurélien

. BESCHERON Jonathan

BARBAZANGES Morgan
PIETIN Benoit
GOBERT Antoine
EDELY Guillaume
BAPTISTE Kévin
FAURE Lucas
FAGOT Quentin
BOMBAGLIA Antoine
GIRARD Julien
BIGOT Paul
LANDON Damien
DIEYE Meissa
FOUREL Léo

ACH Jean-Baptiste
RANVIER Luc
HENRY Julien

DELAGE Adrien

GODINEAU Quentin

LE MEUR Jérémy
COHEN Cédric
CHAMPION Geoffrey
DANSIN Cédrick
BENARD Adrien
DUCHALAIS PUJOL Thibault
EL BOUATMANI Soufiane
CHAMPAVERT Florian
PRIEUR Léo

LANDON Damien
DASSONVILLE Benjamin
GROUHEL Jérémy
PITAULT Thomas

FICHOU Pierre

1980
1975
1992
1980
1994
1993
1983
1993
1981
1992
1988
1993
1989
1992
1988
1993
1991
1982
1987
1993
1992
1994
1991
1995

1988

FRA EN TOURS

Nﬂ Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

4:07.41 1182 pts

50 m: 25.95 (25.95) 100 m : 58.57 (32.62) 200 m : 2:01.92 (1:03.35) 300 m : 3:05.57 (1:03.65) 400 m : 4:07.41 (1:01.84)

FRA AQUATIC CLUB BOURGES

4:16.36 1105 pts

50 m:29.04 (29.04) 100 m : 1:00.92 (31.88) 200 m : 2:06.50 (1:05.58) 300 m : 3:10.50 (1:04.00) 400 m : 4:16.36 (1:05.86)

FRA CHARTRES METROPOLE NAT

4:24.04 1042 pts

50 m: 30.09 (30.09) 100 m:1:01.91 (31.82) 200 m : 2:07.76 (1:05.85) 300 m : 3:15.04 (1:07.28) 400 m : 4:24.04 (1:09.00)

FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE

4:27.22 1016 pts

50 m : 30.50 (30.50) 100 m : 1:03.47 (32.97) 200 m: 2:11.19 (1:07.72) 300 m : 3:19.41 (1:08.22) 400 m : 4:27.22 (1:07.81)

FRA US VENDOME

4:27.95 1010 pts

50 m : 29.86 (29.86) 100 m : 1:02.88 (33.02) 200 m : 2:11.08 (1:08.20) 300 m : 3:20.20 (1:09.12) 400 m : 4:27.95 (1:07.75)

FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

4:30.26 992 pts

50 m :30.91 (30.91) 100 m: 1:03.89 (32.98) 200 m : 2:11.40 (1:07.51) 300 m : 3:21.10 (1:09.70) 400 m : 4:30.26 (1:09.16)

FRA AN ROMORANTIN

4:33.04 970 pts

50 m : 30.34 (30.34) 100 m : 1:04.12 (33.78) 200 m : 2:13.23 (1:09.11) 300 m : 3:23.20 (1:09.97) 400 m:: 4:33.04 (1:09.84)

FRA AQUATIC CLUB BOURGES

4:34.02 962 pts

50 m: 30.73 (30.73) 100 m : 1:05.02 (34.29) 200 m : 2:15.64 (1:10.62) 300 m : 3:27.00 (1:11.36) 400 m : 4:34.02 (1:07.02)

FRA ASPTT ORLEANS

4:34.36 960 pts

50 m:31.84 (31.84) 100 m : 1:06.15 (34.31) 200 m : 2:16.36 (1:10.21) 300 m : 3:26.82 (1:10.46) 400 m : 4:34.36 (1:07.54)

FRA AS GIEN NATATION

50 m: 31.60 (31.60) 100 m: 1:05.10 (33.50) 200 m :

FRA EN TOURS

50 m:29.73 (29.73) 100 m: 1:02.64 (32.91) 200 m :

FRA VIERZON NATATION

50 m:31.20 (31.20) 100 m: 1:05.29 (34.09) 200 m:

FRA CO VERNOUILLET

50 m : 30.51 (30.51) 100 m: 1:03.49 (32.98) 200 m :

FRA USM MONTARGIS

50 m : 31.60 (31.60) 100 m : 1:06.32 (34.72) 200 m :

FRA JOUE NATATION

4:36.44 943 pts

2:15.51 (1:10.41) 300 m : 3:25.91 (1:10.40) 400 m : 4:36.44 (1:10.53)

4:37.29 937 pts

2:12.10 (1:09.46) 300 m : 3:24.04 (1:11.94) 400 m : 4:37.29 (1:13.25)

4:38.60 927 pts

2:16.02 (1:10.73) 300 m : 3:27.92 (1:11.90) 400 m : 4:38.60 (1:10.68)

4:39.84 917 pts

2:14.24 (1:10.75) 300 m : 3:28.10 (1:13.86) 400 m : 4:39.84 (1:11.74)

4:39.89 917 pts

2:18.51 (1:12.19) 300 m : 3:30.35 (1:11.84) 400 m : 4:39.89 (1:09.54)

4:40.32 914 pts

50 m : 30.92 (30.92) 100 m : 1:04.67 (33.75) 200:m: 2:15.61 (1:10.94) 300 m : 3:27.39 (1:11.78) 400 m : 4:40.32 (1:12.93)

FRA CHARTRES METROPOLE NAT

4:42.23 899 pts

50 m: 31.16 (31.16) 100 m : 1:06.09/(34.93) 200 m : 2:18.67 (1:12.58) 300 m : 3:30.82 (1:12.15) 400 m : 4:42.23 (1:11.41)

FRA AAJB ENTENTE BLOIS

4:43.62 889 pts

50 m:31.29 (31.29) 100 m: 1:06.70 (35.41) 200 m :2:19.13 (1:12.43) 300 m : 3:31.51 (1:12.38) 400 m: 4:43.62 (1:12.11)

FRA ASN BONNEVAL

4:44.54 882 pts

50 m:31.72 (31.72) 100 m : 1:06.35 (34.63) 200 m : 2:19.04 (1:12.69) 300 m : 3:31.59 (1:12.55) 400 m : 4:44.54 (1:12.95)

FRA EN ORLEANS

4:44.64 881 pts

50 m : 31.54 (31.54) 100 m : 1:06.20 (34.66) 200 m : 2:18.29 (1:12.09) 300 m : 3:31.67 (1:13.38) 400 m : 4:44.64 (1:12.97)

FRA US ST-PIERRE-DES-CORPS

4:50.92 835 pts

50 m:80.77 (30.77) 100 m : 1:05.01 (34.24) 200 m : 2:17.36 (1:12.35) 300 m : 3:32.41 (1:15.05) 400 m : 4:50.92 (1:18.51)

FRA CN CHINON

4:51.61 830 pts

50 m :33.06(33.06) 100 m: 1:08.75 (35.69) 200 m : 2:21.11 (1:12.36) 300 m : 3:35.91 (1:14.80) 400 m : 4:51.61 (1:15.70)

FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

5:11.86 689 pts

50 m: 34.32 (34.32) 100 m : 1:12.42 (38.10) 200 m : 2:30.26 (1:17.84) 300 m : 3:51.95 (1:21.69) 400 m : 5:11.86 (1:19.91)

FRA CA ST-LAURENT-NOUAN

5:22.48 620 pts

50 m:34.61 (34.61) 100 m: 1:13.89 (39.28) 200 m : 2:37.17 (1:23.28) 300 m : 4:00.54 (1:23.37) 400 m : 5:22.48 (1:21.94)

FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

5:33.84 551 pts

50 m: 35.91 (35.91) 100 m : 1:16.91 (41.00) 200 m : 2:42.70 (1:25.79) 300 m : 4:09.55 (1:26.85) 400 m : 5:33.84 (1:24.29)

Sér‘ies (Samedi 20 Décembre 2008)

FRA EN TOURS

15:51.41 1244 pts

100 m : 58.05 (58.05) 200 m : 1:59.78 (1:01.73) 400 m : 4:05.31 (2:05.53) 800 m : 8:21.30 (4:15.99) 1500 m : 15:51.41 (7:30.11)

1987

100 m

1989

100 m

1992

100 m

1993

100 m

1991

100 m

1994

100 m

1991

100 m

1994

100 m

1992

100 m

1982

FRA CHARTRES METROPOLE NAT

16:33.06 1154 pts

:1:01.58 (1:01.58) 200 m: 2:07.61 (1:06.03) 400 m : 4:21.06 (2:13.45) 800 m : 8:48.61 (4:27.55) 1500 m : 16:33.06 (7:44.45)

FRA AQUATIC CLUB BOURGES

16:39.98 1139 pts

:1:01.98 (1:01.98) 200 m : 2:08.49 (1:06.51) 400 m : 4:22.29 (2:13.80) 800 m : 8:50.50 (4:28.21) 1500 m : 16:39.98 (7:49.48)

FRA USM MONTARGIS

16:40.14 1139 pts

:1:01.62 (1:01.62) 200 m : 2:08.82 (1:07.20) 400 m : 4:23.09 (2:14.27) 800 m : 8:51.59 (4:28.50) 1500 m : 16:40.14 (7:48.55)

FRA VIERZON NATATION

16:59.41 1098 pts

:1:03.96 (1:03.96) 200 m: 2:10.77 (1:06.81) 400 m : 4:25.68 (2:14.91) 800 m : 8:59.87 (4:34.19) 1500 m : 16:59.41 (7:59.54)

FRA JOUE NATATION

17:05.68 1085 pts

:1:03.44 (1:03.44) 200 m : 2:11.84 (1:08.40) 400 m : 4:29.62 (2:17.78) 800 m : 9:05.69 (4:36.07) 1500 m : 17:05.68 (7:59.99)

FRA EN TOURS

17:06.63 1083 pts

:1:05.20 (1:05.20) 200 m : 2:14.16 (1:08.96) 400 m : 4:32.90 (2:18.74) 800 m : 9:11.47 (4:38.57) 1500 m : 17:06.63 (7:55.16)

FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE

18:07.41 961 pts

:1:06.51 (1:06.51) 200 m: 2:17.16 (1:10.65) 400 m : 4:41.82 (2:24.66) 800 m : 9:33.57 (4:51.75) 1500 m : 18:07.41 (8:33.84)

FRA EN ORLEANS

18:13.86 949 pts

:1:08.27 (1:08.27) 200 m: 2:21.13 (1:12.86) 400 m : 4:46.39 (2:25.26) 800 m : 9:38.36 (4:51.97) 1500 m : 18:13.86 (8:35.50)

FRA AS GIEN NATATION

18:37.60 903 pts

:1:06.81 (1:06.81) 200 m : 2:20.64 (1:13.83) 400 m : 4:48.92 (2:28.28) 800 m : 9:51.20 (5:02.28) 1500 m : 18:37.60 (8:46.40)

FRA ASN BONNEVAL

19:09.11 845 pts

100 m : 1:09.72 (1:09.72) 200 m : 2:24.90 (1:15.18) 400 m : 4:57.66 (2:32.76) 800 m : 10:04.98 (5:07.32) 1500 m : 19:09.11 (9:04.13)

1994

100 m : 1:10.38 (1:10.38) 200 m : 2:26.39 (1:16.01) 400 m : 5:00.69 (2:34.30) 800 m :
1986 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

100 m : 1:09.95 (1:09.95) 200 m : 2:26.44 (1:16.49) 400 m : 5:00.71 (2:34.27) 800 m :

1982

100 m : 1:09.23 (1:09.23) 200 m : 2:24.15 (1:14.92) 400 m : 4:57.76 (2:33.61) 800 m :

1992 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN

100 m: 1:11.06 (1:11.06) 200 m : 2:29.99 (1:18.93) 400 m : 5:09.50 (2:39.51) 800 m:

FRA CN CHINON

FRA AN ROMORANTIN

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

19:14.87 834 pts
10:13.53 (5:12.84) 1500 m : 19:14.87 (9:01.34)

19:18.09 829 pts
10:12.46 (5:11.75) 1500 m : 19:18.09 (9:05.63)

19:34.78 799 pts
10:12.78 (5:15.02) 1500 m : 19:34.78 (9:22.00)
19:37.38 794 pts

10:28.51 (5:19.01) 1500 m : 19:37.38 (9:08.87)
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21.

22.

23.

24.

. FOURMONT Dylan

. GUIGNARD Flavien

. LAUTERETTE Thibault
. GAZUT Ludovic

. GOUT Guillaume

DELLA VEDOVA Nicolas
PERON Antoine
DEFFAINS Thomas

COGNARD Jordan

100 Dos Messieurs

1.

2.

o > A

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.

GRATTEPANCHE Nicolas
DAUNAY Maxime
VETOIS Nicolas
FOULATIER Charles
HUGUET Simon
PERAT Nicolas

GRUEL Wilfrid

MARTIN Aurélien

LE NOACH Louis
MAURY Julien
MICHEL-MOLINA Lucas
BONNAMY Guillaume
LONGEVIAL Vincent
CAMUS Christian
BOQUET Aurélien
DELFOUR Rémi
CHAVAGNAC Baudouin
RIGARDIE Martin
AUJARD Cyril

HUVET Vincent

BLAIN Pierre
FERDOILLE David
LEBEAU Pacéme

LAYER Bernard

1996 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

100 m: 1:13.69 (1:13.69) 200 m : 2:32.15 (1:18.46) 400 m : 5:12.85 (2:40.70) 800 m :

1993 FRA AAJB ENTENTE BLOIS

100 m : 1:12.34 (1:12.34) 200 m : 2:30.70 (1:18.36) 400 m : 5:11.47 (2:40.77) 800 m :

1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

100 m : 1:13.35 (1:13.35) 200 m : 2:33.05 (1:19.70) 400 m : 5:15.08 (2:42.03) 800 m :

1977 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

100 m : 1:19.97 (1:19.97) 200 m : 2:28.98 (1:09.01) 400 m : 5:05.78 (2:36.80) 800 m:

1986 FRA CO VERNOUILLET

100 m: 1:11.38 (1:11.38) 200 m : 2:29.73 (1:18.35) 400 m : 5:08.99 (2:39.26) 800 m:

1995 FRA US VENDOME

100 m : 1:14.47 (1:14.47) 200 m : 2:34.93 (1:20.46) 400 m : 5:18.53 (2:43.60) 800 m :

1995 FRA US ST-PIERRE-DES-CORPS

100 m : 1:14.63 (1:14.63) 200 m : 2:34.89 (1:20.26) 400 m : 5:17.53 (2:42.64) 800 m :

1992 FRA ASPTT ORLEANS

100 m: 1:13.93 (1:13.93) 200 m : 2:34.87 (1:20.94) 400 m : 5:18.71 (2:43.84) 800 m :

1993 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

100 m: 1:15.24 (1:15.24) 200 m : 2:37.33 (1:22.09) 400 m : 5:23.40 (2:46.07) 800 m :

1984
1987
1989
1984
1984
1980
1973
1986
1993
1987
1994
1990
1993
1972
1993
1987
1989
1990
1978
1980
1994
1991
1994
1973

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

- Séries (samedi20 Décembre 2008)

AS GIEN NATATION
AQUATIC CLUB BOURGES
USM MONTARGIS

ASPTT ORLEANS

JOUE NATATION

VIERZON NATATION

US VENDOME

ASN BONNEVAL

EN TOURS

CO VERNOUILLET

EN TOURS

CHARTRES METROPOLE NAT
CA ST-LAURENT-NOUAN

CN ORLEANS-LA-SOURCE
AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
AN ROMORANTIN

EN ORLEANS

CN CHINON

AQUATIC CLUB BOURGES

US ST-PIERRE-DES-CORPS
CHARTRES METROPOLE NAT
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
AAJB ENTENTE BLOIS
NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

200 Dos Messieurs - Séries (pimanche 21 becembre 2008)

1.

o > w
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GRATTEPANCHE Nicolas
VETOIS Nicolas

BERTIN Pierre

DELFOUR Brice

CARON Alexandre

LE NOACH Louis

1984
1989
1984
1991
1984
1993

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

AS GIEN NATATION

50 m : 30.45 (30.45)

USM MONTARGIS

50 m: 31.32 (31.32)

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m:31.18 (31.18)

AN ROMORANTIN

50 m : 31.29 (31.29)

ASN BONNEVAL

50 m : 31.98 (31.98)

EN TOURS

50 m : 32.16 (32.16)

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

19:45.66 779 pts
10:31.60 (5:18.75) 1500 m : 19:45.66 (9:14.06)

19:46.51 778 pts

10:31.31 (5:19.84) 1500 m : 19:46.51 (9:15.20)

19:50.98 770 pts

10:37.71 (5:22.63) 1500 m : 19:50.98 (9:13.27)

19:51.71 769 pts

10:27.36 (5:21.58) 1500 m : 19:51.71 (9:24.35)

19:55.75 762 pts

10:30.37 (5:21.38) 1500 m : 19:55.75 (9:25.38)

20:22.69 716 pts

10:45.72 (5:27.19) 1500 m : 20:22.69 (9:36.97)

20:30.61 703 pts

10:46.77 (5:29.24) 1500 m : 20:30.61 (9:43.84)

20:35.05 695 pts
10:48.45 (5:29.74) 1500 m : 20:35.05 (9:46.60)

20:47.10 675 pts

10:59.40 (5:36.00) 1500 m : 20:47.10 (9:47.70)

59.83 1194 pts

50 m : 29.27 (29.27) 100 m : 59.83 (30.56)

1:00.28 1181 pts
50 m: 28.91 (28.91) 100 m : 1:00.28 (31.37)

1:01.56 1143 pts
50 m:29.96 (29.96) 100 m : 1:01.56 (31.60)

1:02.91 1103 pts

50 m :30.72 (30.72) 100 m : 1:02.91 (32.19)

1:02.91 1103 pts

50 m : 30.36 (30.36) 100 m : 1:02.91 (32.55)

1:03.22 1094 pts

50 m : 30.67 (30.67) 100 m : 1:03.22 (32.55)

1:04.03 1071 pts

50 m : 30.91 (30.91) 100 m : 1:04.03 (33.12)

1:04.18 1067 pts

50 m : 31.46 (31.46) 100 m : 1:04.18 (32.72)

1:04.34 1062 pts

50 m : 31.63 (31.63) 100 m : 1:04.34 (32.71)

1:04.88 1047 pts

50 m:31.33 (31.33) 100 m: 1:04.88 (33.55)

1:04.99 1044 pts

50 m: 31.68 (31.68) 100 m : 1:04.99 (33.31)

1:05.07 1041 pts

50 m : 31.90 (31.90) 100 m : 1:05.07 (33.17)

1.05.74 1023 pts

50 m: 32.02 (32.02) 100 m : 1:05.74 (33.72)

1:05.84 1020 pts

50 m : 31.90 (31.90) 100 m : 1:05.84 (33.94)

1:06.36 1005 pts

50 m : 32.88 (32.88) 100 m : 1:06.36 (33.48)

1:06.67 997 pts

50 m : 31.54 (31.54) 100 m : 1:06.67 (35.13)

1:07.37 978 pts
50 m : 32.00 (32.00) 100 m : 1:07.37 (35.37)

1:08.28 953 pts

50 m: 32.65 (32.65) 100 m : 1:08.28 (35.63)

1:10.95 882 pts

50 m : 35.20 (35.20) 100 m : 1:10.95 (35.75)

1:11.18 876 pts

50 m : 34.32 (34.32) 100 m : 1:11.18 (36.86)

1:11.67 864 pts

50 m : 34.36 (34.36) 100 m : 1:11.67 (37.31)

1:12.51 842 pts

50 m : 35.40 (35.40) 100 m : 1:12.51 (37.11)

1:14.23 799 pts

50 m : 36.58 (36.58) 100 m : 1:14.23 (37.65)

1:16.20 751 pts

50 m : 37.16 (37.16) 100 m : 1:16.20 (39.04)

2:09.58 1191 pts

100 m : 1:03.07 (32.62) 200 m : 2:09.58 (1:06.51)

2:11.95 1156 pts

100 m : 1:04.73 (33.41) 200 m : 2:11.95 (1:07.22)

2:13.30 1136 pts

100 m : 1:04.13 (32.95) 200 m : 2:13.30 (1:09.17)

2:14.24 1122 pts

100 m : 1:04.98 (33.69) 200 m : 2:14.24 (1:09.26)

2:18.22 1065 pts

100 m : 1:05.95 (33.97) 200 m : 2:18.22 (1:12.27)

2:18.33 1063 pts

100 m : 1:06.76 (34.60) 200 m : 2:18.33 (1:11.57)
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7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

LE NOACH Pierre
BENARD Adrien
GRUEL Wilfrid
PERAT Nicolas
ROBLIN Joachim
CAMUS Christian
PAURON Benjamin
RANVIER Hugo
BECAMEL Benjamin
ANDRADE Joris
GOVINDIN Florian
RAFFAULT Yohan
DELAGE Julien
PONS Adrien
LOYER Anthony
VANDERMEULEN Quentin
BOISSONNET Martin

AUZOUX Hadrien

1986
1991
1973
1980
1991
1972
1994
1994
1994
1991
1990
1990
1992
1992
1990
1993
1993
1995

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

EN TOURS

50 m : 31.99 (31.99)
JOUE NATATION

~ 50 m : 32.48 (32.48)

US VENDOME

50 m : 33.20 (33.20)
VIERZON NATATION

50 m : 33.42 (33.42)
CHARTRES METROPOLE NAT

50 m : 32.45 (32.45)
CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m : 33.61 (33.61)
AAJB ENTENTE BLOIS

50 m : 33.25 (33.25)
US ST-PIERRE-DES-CORPS

50 m : 34.10 (34.10)
AQUATIC CLUB BOURGES

50 m : 34.45 (34.45)
ASPTT ORLEANS

50 m : 36.28 (36.28)
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50 m : 34.60 (34.60)
CN CHINON

50 m : 34.25 (34.25)
NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

50 m : 36.80 (36.80)
CHARTRES METROPOLE NAT

50 m : 35.22 (85.22)
CO VERNOUILLET

50 m : 36.98 (36.98)
AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

50 m: 35.82 (35.82)
CA ST-LAURENT-NOUAN

50 m : 38.54 (38.54)

EN ORLEANS

50 m : 38.83 (38.83)

100 Brasse Messieurs - Séries (samedi20 Decembre 2008)

1.

2.
3
4.
5
6
7.
8.
9.

10.

11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
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DUVAL Elie

GODARD Pierre

. MARDELET Justin

CATOIRE Maxime

. BONGIBAULT Julien
. COUTURIER Romain

DESBOIS Lionel
GAUDEMER Wilfrid
BOUCHER Marc
DESMOULIN Thibault

VALOIS Yoann
BOSQUEZ Julien

PETIT Christophe
BOQUET Quentin
GLATTARD Emmanuel
POULET Charlie

VIEL Steven

ILLAND Julien
WOZNIAK Alexis
GLAVIER Yoan
DASSONVILLE Quentin
VINSOT Damien

HEDE Yoann

1985
1988
1990
1989
1978
1989
1985
1982
1982
1990

1983
1993

1978
1987
1991
1981
1990
1980
1991
1980
1990
1983
1994

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

EN TOURS
AN ROMORANTIN

CHARTRES METROPOLE NAT
AQUATIC CLUB BOURGES
US VENDOME

AAJB ENTENTE BLOIS

CN ORLEANS-LA-SOURCE
JOUE NATATION

EN ORLEANS

AQUATIC CLUB BOURGES

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX
CHARTRES METROPOLE NAT

EN TOURS

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
CO VERNOUILLET

US ST-PIERRE-DES-CORPS
ASPTT ORLEANS

USM MONTARGIS

AS GIEN NATATION

CN CHINON

ASN BONNEVAL

VIERZON NATATION

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

2:19.28 1050 pts

100 m : 1:07.02 (35.03) 200 m : 2:19.28 (1:12.26)

2:19.52 1047 pts

100 m : 1:07.23 (34.75) 200 m : 2:19.52 (1:12.29)

2:20.01 1040 pts

100 m: 1:08.13 (34.93) 200 m: 2:20.01 (1:11.88)

2:20.04 1039 pts

100 m : 1:10.02 (36.60) 200 m : 2:20.04 (1:10.02)

2:22.44 1006 pts

100 m : 1:08.20 (35.75) 200 m : 2:22.44 (1:14.24)

2:23.89 986 pts

100 m : 1:10.51 (36.90) 200 m : 2:23.89 (1:13.38)

2:25.10 969 pts

100 m : 1:10.13 (36.88) 200 m : 2:25.10 (1:14.97)

2:29.48 91l pts

100 m:1:11.11 (37.01) 200 m : 2:29.48 (1:18.37)

2:30.54 897 pts

100 m:1:11.80 (37.35) 200 m: 2:30.54 (1:18.74)

2:33.22 862 pts

100 m : 1:15.01 (38.73) 200 m : 2:33.22 (1:18.21)

2:33.80 855 pts

100 m: 1:12.82 (38.22) 200 m : 2:33.80 (1:20.98)

2:33.81 855 pts

100 m : 1:11.87 (37.62) 200 m : 2:33.81 (1:21.94)

2:35.04 839 pts

100'm:: 1:15.95 (39.15) 200 m : 2:35.04 (1:19.09)

2:35.12 838 pts

100 m : 1:13.44 (38.22) 200 m : 2:35.12 (1:21.68)

2:37.26 811 pts

100 m : 1:16.80 (39.82) 200 m : 2:37.26 (1:20.46)

2:37.39 810 pts

100 m: 1:14.42 (38.60) 200 m : 2:37.39 (1:22.97)

2:43.70 733 pts

100 m : 1:19.96 (41.42) 200 m : 2:43.70 (1:23.74)

2:49.13 671 pts

100 m: 1:21.59 (42.76) 200 m : 2:49.13 (1:27.54)

1:06.01 1198 pts
50 m : 30.65 (30.65) 100 m : 1:06.01 (35.36)

1:07.02 1170 pts

50 m:31.32 (31.32) 100 m: 1:07.02 (35.70)

1:07.16 1166 pts

50 m:31.18 (31.18) 100 m: 1:07.16 (35.98)

1.08.33 1135 pts

50 m : 31.80 (31.80) 100 m : 1:08.33 (36.53)

1:08.55 1129 pts

50 m : 31.90 (31.90) 100 m : 1:08.55 (36.65)

1:08.92 1119 pts

50 m : 31.86 (31.86) 100 m : 1:08.92 (37.06)

1:10.64 1074 pts

50 m : 33.28 (33.28) 100 m : 1:10.64 (37.36)

1:11.45 1053 pts
50 m : 33.68 (33.68) 100 m : 1:11.45 (37.77)

1:11.66 1047 pts

50 m:33.17 (33.17) 100 m: 1:11.66 (38.49)

1:13.13 1010 pts

50 m : 35.04 (35.04) 100 m: 1:13.13 (38.09)
1:13.49 1001 pts
1:14.32 980 pts
50 m:35.12(35.12) 100 m: 1:14.32 (39.20)

1:14.59 973 pts

50 m : 34.41 (34.41) 100 m : 1:14.59 (40.18)

1:15.44 952 pts

50 m : 34.94 (34.94) 100 m : 1:15.44 (40.50)

1:16.11 936 pts

50 m : 36.45 (36.45) 100 m : 1:16.11 (39.66)

1:16.90 917 pts

50 m:35.71 (35.71) 100 m : 1:16.90 (41.19)

1:17.25 908 pts

50 m : 35.66 (35.66) 100 m : 1:17.25 (41.59)

1:18.37 882 pts

50 m : 35.77 (35.77) 100 m : 1:18.37 (42.60)

1:18.52 878 pts
50 m: 37.31 (37.31) 100 m : 1:18.52 (41.21)

1:18.65 875 pts

50 m: 35.74 (35.74) 100 m : 1:18.65 (42.91)

1:19.75 849 pts

50 m :36.17 (36.17) 100 m : 1:19.75 (43.58)

1:23.20 771 pts

50 m : 37.40 (37.40) 100 m : 1:23.20 (45.80)

1:28.42 660 pts
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24.

QUINET Dylan

1993 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN

200 Brasse Messieurs - Séries ®imanche 21 bécembre 2008)

1.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

2
3
4.
5
6

BERNEAU Aurélien

. DUVAL Elie

. GARDIN Arnaud

COUTURIER Romain

. HOUDEBERT Maxime

. ROBERT Romain

BOUCHER Marc
GUIMARD Alexandre
VALOIS Yoann
DASSONVILLE Benjamin

DESMOULIN Thibault

DUCHALAIS PUJOL Thibault

MARDELET Mathurin
CHERON Valentin
PRIEUR Léo
LAGUES Tristan
BAPTISTE Flavien
DUFER Romain
MEROUZE Aurélien
DESVERNES Florian
DABAUVALLE Quentin
RONDIER Vincent
TOUILLET Dominique

MACAUD Baptiste

1981
1985
1974
1989
1992
1987
1982
1978
1983
1994
1990
1994
1994
1991
1992
1990
1993
1992
1977
1982
1996
1993
1965
1993

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m

50 m

50 m: 32.02 (32.02) 100 m: 1:08.52 (36.50) 150 m:

EN TOURS

50 m:32.92(32.92) 100 m: 1:09.15 (36.23) 150 m:

AN ROMORANTIN

50 m: 32.61 (32.61) 100 m : 1:09.21 (36.60) 150 m :

AAJB ENTENTE BLOIS

50 m : 33.45 (33.45) 100 m : 1:12.22 (38.77) 150 m:

US VENDOME

50 m : 34.86 (34.86) 100 m : 1:14.38 (39.52) 150 m:

CHARTRES METROPOLE NAT

50 m: 35.28 (35.28) 100 m : 1:15.19 (39.91) 150 m :

EN ORLEANS

50 m: 35.61(35.61) 100 m: 1:15.68 (40.07) 150 m:

CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m : 36.85 (36.85) 100 m: 1:17.78 (40.93) 150 m:

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

50 m : 35.26 (35.26) 100 m : 1:16.06 (40.80) 150 m:

CN CHINON

50 m : 36.48 (36.48) 100 m : 1:17.36 (40.88) 150 m :

AQUATIC CLUB BOURGES

50 m: 37.18 (37.18) 100 m: 1:17.96 (40.78) 150 m :

EN TOURS

50 m : 38.14 (38.14) 100 m : 1:20.43 (42.29) 150 m :

CHARTRES METROPOLE NAT

50 m : 37.58 (37.58) 100 m: 1:18.83 (41.25) 150 m :

USM MONTARGIS

50 m : 36.36 (36.36) 100 m ;1:17.19 (40.83) 150 m :

AS GIEN NATATION

50 m:35.55 (35.55) 100 m: 1:16.96 (41.41) 150 m:

CO VERNOUILLET

50 m:37.84 (37.84) 100 m: 1:20.30 (42.46) 150 m:

VIERZON NATATION

50 m : 37.65 (37.65) 100 m: 1:21.03 (43.38) 150 m:

ASN BONNEVAL

50 m : 38.35 (38.35) 100 m : 1:21.18 (42.83) 150 m :

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

50 m : 39.09 (39.09) 100 m: 1:22.31 (43.22) 150 m:

JOUE NATATION

50 m : 39.15 (39.15) 100 m : 1:22.46 (43.31) 150 m:

ASPTT ORLEANS

50 m : 39.87 (39.87) 100 m : 1:24.88 (45.01) 150 m :

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50 m: 37.54 (37.54) 100 m: 1:21.39 (43.85) 150 m:

US ST-PIERRE-DES-CORPS

50 m: 40.41 (40.41) 100 m : 1:26.66 (46.25) 150 m:

CA ST-LAURENT-NOUAN

50 m:41.83 (41.83) 100 m: 1:29.61 (47.78) 150 m:

100 Papillon Messieurs - Séries (samed 20 Décembre 2008)

1.
2.
3.

10.
11.
12.
13.
14.
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FAVIERE Stéphane
AUBRAS Aurélien
CARON Alexandre

JOLIVET Stéphane

. THUILLIER Pierre

BERGER Morgan

. CHAUVIER Dominique

THOMAS Benjamin
FUCHS Thomas
GRATIAS Grégory
MASSUE FOUCART Maél
FROUX Denis
LERMUSIAUX Nicolas

GODEFROY Adrien

1983
1989
1984
1984
1987
1984
1991
1985
1991
1982
1986
1980
1990
1991

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

AQUATIC CLUB BOURGES
CHARTRES METROPOLE NAT
ASN BONNEVAL

AN ROMORANTIN

EN TOURS

AS GIEN NATATION

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX
CN ORLEANS-LA-SOURCE
USM MONTARGIS

JOUE NATATION

EN TOURS

CA ST-LAURENT-NOUAN

EN ORLEANS

AAJB ENTENTE BLOIS

50

50

50

50m

50 m

50 m

50 m

50m

50m

50m

50m

50 m

50m

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

42.42 (42.42) 100 m : 1:28.42 (46.00)

1:30.33 622 pts

41.02 (41.02) 100 m : 1:30.33 (49.31)

2:20.97 1209 pts
1:45.00 (36.48) 200 m : 2:20.97 (35.97)

2:22.83 1183 pts

1:45.43 (36.28) 200 m : 2:22.83 (37.40)

2:23.59 1173 pts

1:46.16 (36.95) 200 m : 2:23.59 (37.43)

2:36.99 998 pts

1:54.78 (42.56) 200 m : 2:36.99 (42.21)

2:37.87 987 pts

1:55.78 (41.40) 200 m : 2:37.87 (42.09)

2:38.07 984 pts

1:56.37 (41.18) 200 m : 2:38.07 (41.70)

2:39.04 972 pts
1:57.10 (41.42) 200 m : 2:39.04 (41.94)

2:40.24 957 pts
1:58.83 (41.05) 200 m : 2:40.24 (41.41)

2:40.99 948 pts

1:57.82 (41.76) 200 m : 2:40.99 (43.17)

2:42.56 929 pts

1:59.82 (42.46) 200 m : 2:42.56 (42.74)

2:42.99 924 pts

1:59.70 (41.74) 200 m : 2:42.99 (43.29)

2:43.17 922 pts

2:02.36 (41.93) 200 m : 2:43.17 (40.81)

2:43.18 921 pts

2:01.04 (42.21) 200 m : 2:43.18 (42.14)

2:43.56 917 pts

2:00.10 (42.91) 200 m : 2:43.56 (43.46)

2:44.38 907 pts
2:01.00 (44.04) 200 m : 2:44.38 (43.38)

2:46.58 881 pts
2:02.72 (42.42) 200 m : 2:46.58 (43.86)

2:46.97 876 pts

2:04.66 (43.63) 200 m : 2:46.97 (42.31)

2:51.58 823 pts

2:05.27 (44.09) 200 m : 2:51.58 (46.31)

2:51.76 821 pts

2:06.81 (44.50) 200 m : 2:51.76 (44.95)

2:52.93 808 pts

2:06.32 (43.86) 200 m : 2:52.93 (46.61)

2:54.69 788 pts

2:10.72 (45.84) 200 m : 2:54.69 (43.97)

2:56.92 763 pts
2:08.13 (46.74) 200 m : 2:56.92 (48.79)

3:03.03 698 pts
2:15.40 (48.74) 200 m : 3:03.03 (47.63)

3:06.89 658 pts

2:18.54 (48.93) 200 m : 3:06.89 (48.35)

56.91 1217 pts

m : 26.84 (26.84) 100 m : 56.91 (30.07)

58.16 1179 pts
m :27.00 (27.00) 100 m : 58.16 (31.16)

59.12 1151 pts

m:27.99 (27.99) 100 m : 59.12 (31.13)

1:00.35 1115 pts

27.71(27.71) 100 m : 1:00.35 (32.64)

1:.01.41 1084 pts

28.35 (28.35) 100 m : 1:01.41 (33.06)

1:01.89 1070 pts

29.01 (29.01) 100 m : 1:01.89 (32.88)

1:02.68 1048 pts

28.16 (28.16) 100 m : 1:02.68 (34.52)

1:02.87 1042 pts

29.66 (29.66) 100 m : 1:02.87 (33.21)

1:03.52 1024 pts

29,51 (29.51) 100 m : 1:03.52 (34.01)

1:03.54 1024 pts
29.72 (29.72) 100 m : 1:03.54 (33.82)

1:03.61 1022 pts

29.85 (29.85) 100 m : 1:03.61 (33.76)

1:04.06 1009 pts

29.65 (29.65) 100 m : 1:04.06 (34.41)

1:04.30 1003 pts

29.59 (29.59) 100 m : 1:04.30 (34.71)

1:05.44 971 pts
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

. NOEL Alexandre

. VIOLET David

ANGIBAUD Pierre
RUBINA Kevin
CABANETOS Gautier
SORET Florent
ALLOUCHERY Gautier
DESLANDES Joris
BAAS Francois-Xavier

BLANCHE Eric

1993 FRA VIERZON NATATION

1984 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50 m

50 m

50 m

1993 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

50 m

1992 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

1988 FRA CO VERNOUILLET

1974 FRA US ST-PIER

1991 FRA CNM ST-GE

RE-DES-CORPS

RMAIN-DU-PUY

1987 FRA US VENDOME

1982 FRA CN CHINON

1974 FRA ASPTT ORLEANS

200 Papillon Messieurs - Séries (®manche 21 bécembre 2008)
1986 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50 m : 27.88 (27.88) 100 m : 59.62 (31.74) 150 m :

1.
2
3
4.
5
6.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

CHARPIOT Clément

. GODINEAU Quentin

. AUBRAS Aurélien

MARTIN Aurélien

. LE FORESTIER DE QUILLIEN Martin

DEILGAT Edouard
MAURY Julien
CHAMPAVERT Florian
L'ORSA Stéphane
GODEFROY Adrien
NOEL Alexandre
GLATTARD Benoit
HANIN Victor
ANGIBAUD Pierre

LE ROY Guillaume
LAXENAIRE Clément
GUILLERM Nicolas
BRANDLI Jérémy
RUBINA Kevin
COPLO Richard
JALOUX Clément
BAAS Francgois-Xavier
ROUET Renaud

CHAMPION Victorien

1988 FRA EN TOURS

50 m:28.52(28.52) 100 m:

50m

50m

50m

50m

50 m

50 m

50 m

1:01.62 (33.10) 150 m :

1989 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

50m:28.71(28.71) 100 m:

1986 FRA ASN BONNEVAL

50 m:31.52(31.52) 100 m:

1989 FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m:31.04 (31.04) 100 m:

1990 FRA US ST-PIERRE-DES-CORPS

50 m:31.93(31.93) 100m:

1987 FRA CO VERNOUILLET

50 m:31.83(31.83) 100m:

1994 FRA EN ORLEANS

50 m:32.97 (32.97) 100 m:

1:02.39 (33.68) 150 m :

1:08.17 (36.65) 150 m :

1:06.61 (35.57) 150 m :

1:08.97 (37.04) 150 m :

1:09.54 (37.71) 150 m :

1:10.95 (37.98) 150 m :

1972 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

50 m:33.14 (33.14) 100 m:

1991 FRA AAJB ENTENTE BLOIS

50 m:33.35(33.35) 100 m:

1993 FRA VIERZON NATATION

50 m:33.02(33.02) 100 m:

1993 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50m:33.37 (33.37) 100 m:

1992 FRA US VENDOME

50 m:32.41(32.41) 100m:

1:11.20 (38.06) 150 m :

1:10.55 (37.20) 150 m :

1:10.64 (37.62) 150 m :

1:12.18 (38.81) 150 m :

1:10.66 (38.25) 150 m :

1993 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

50 m: 32.58 (32.58) 100 m:

1982 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50 m : 33.46 (33.46) 100 m :

1992 FRA JOUE NATATION

50 m : 33.40 (33.40) 100 m:

1990 FRA AN ROMORANTIN

50 m:32.74 (32.74) 100 m:

1993 FRA USM MONTARGIS

50 m : 34.87 (34.87) 100 m:

1:11.25(38.67) 150 m :

1:10.74 (37.28) 150 m :

1:12.02 (38.62) 150 m :

1:11.14 (38.40) 150 m :

1:14.80 (39.93) 150 m :

1992 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

50 m : 34.75 (34.75) 100 m :

1988 FRA AS GIEN NATATION

50 m : 36.90 (36.90) 100 m :

1989 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN

1982 FRA CN CHINON
1970 FRA EN TOURS

50 m:34.91(34.91) 100m:

50 m: 33.62 (33.62) 100 m:

50 m : 34.87 (34.87) 100 m :

1995 FRA ASPTT ORLEANS

50 m : 40.27 (40.27) 100 m:

200 4 Nages Messieurs - Séries (samedi 20 Décembre 200)
1986 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50 m: 26.85 (26.85) 100 m : 59.60 (32.75) 150 m:

1.

o > »

CHARPIOT Clément
LE QUINTREC Romain
GARDIN Arnaud
DESBOIS Sébastien

LE ROY Guillaume

1980 FRA EN TOURS

50 m:28.21(28.21) 100 m:

1974 FRA AN ROMORANTIN

50 m:29.15(29.15) 100 m:

1984 FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE

50 m: 28.33(28.33) 100 m:

1982 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
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1:14.70 (39.95) 150 m :

1:17.68 (40.78) 150 m :

1:14.48 (39.57) 150 m :

1:13.77 (40.15) 150 m:

1:14.80 (39.93) 150 m :

1:28.69 (48.42) 150 m :

1:02.83 (34.62) 150 m :

1:04.38 (35.23) 150 m :

1:03.28 (34.95) 150 m :

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

30.82 (30.82) 100 m : 1:05.44 (34.62)

1:.07.35 920 pts

31.59 (31.59) 100 m : 1:07.35 (35.76)

1:07.38 920 pts

31.05 (31.05) 100 m : 1:07.38 (36.33)

1:07.94 905 pts

32.10 (32.10) 100 m : 1:07.94 (35.84)

1:09.13 874 pts

32.60 (32.60) 100 m : 1:09.13 (36.53)

1:09.17 873 pts
30.77 (30.77) 100 m : 1:09.17 (38.40)

1:09.54 863 pts

32.58 (32.58) 100 m : 1:09.54 (36.96)

1:09.56 863 pts

31.26 (31.26) 100 m : 1:09.56 (38.30)

1:.09.97 852 pts

32.03 (32.03) .100.m : 1:09.97 (37.94)

1:10.06 850 pts

32.35 (32.35) 100 m: 1:10.06 (37.71)

1:15.31 722 pts

35,57(36.57) 100 m : 1:15.31 (39.74)

2:04.97 1239 pts

1:31.65 (32.03) 200 m : 2:04.97 (33.32)

2:08.93 1178 pts

1:35.34 (33.72) 200 m : 2:08.93 (33.59)

2:13.41 1111 pts

1:36.77 (34.38) 200 m : 2:13.41 (36.64)

2:23.18 971 pts

1:45.42 (37.25) 200 m : 2:23.18 (37.76)

2:25.96 933 pts

1:44.69 (38.08) 200 m : 2:25.96 (41.27)

2:27.53 912 pts
1:47.79 (38.82) 200 m : 2:27.53 (39.74)

2:27.57 912 pts
1:48.74 (39.20) 200 m : 2:27.57 (38.83)

2:28.50 899 pts

1:49.28 (38.33) 200 m : 2:28.50 (39.22)

2:28.51 899 pts

1:50.01 (38.81) 200 m : 2:28.51 (38.50)

2:28.91 894 pts

1:49.29 (38.74) 200 m : 2:28.91 (39.62)

2:29.72 883 pts

1:49.18 (38.54) 200 m : 2:29.72 (40.54)

2:32.87 842 pts

1:53.04 (40.86) 200 m : 2:32.87 (39.83)

2:33.85 830 pts
1:52.16 (41.50) 200 m : 2:33.85 (41.69)

2:33.91 829 pts
1:51.51 (40.26) 200 m : 2:33.91 (42.40)

2:34.27 824 pts

1:49.82 (39.08) 200 m : 2:34.27 (44.45)

2:35.25 812 pts

1:52.66 (40.64) 200 m : 2:35.25 (42.59)

2:36.02 802 pts

1:51.78 (40.64) 200 m : 2:36.02 (44.24)

2:37.81 780 pts

1:56.53 (41.73) 200 m : 2:37.81 (41.28)

2:39.08 764 pts

1:56.21 (41.51) 200 m : 2:39.08 (42.87)

2:39.69 757 pts

1:59.51 (41.83) 200 m : 2:39.69 (40.18)

2:41.39 736 pts
1:56.10 (41.62) 200 m : 2:41.39 (45.29)

2:42.91 718 pts

1:56.96 (43.19) 200 m : 2:42.91 (45.95)

2:4457 699 pts

1:58.35 (43.55) 200 m : 2:44.57 (46.22)

3:05.23 478 pts

2:18.79 (50.10) 200 m : 3:05.23 (46.44)

2:08.38 1229 pts
1:38.15 (38.55) 200 m : 2:08.38 (30.23)

2:11.73 1176 pts

1:41.51 (38.68) 200 m : 2:11.73 (30.22)

2:12.89 1158 pts

1:41.53 (37.15) 200 m : 2:12.89 (31.36)

2:13.87 1143 pts

1:42.96 (39.68) 200 m : 2:13.87 (30.91)

2:21.77 1024 pts
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6. FOULATIER Charles
7. VEDIE Quentin
8. BELAROUSSI Yaniss

9. APPERT Melvin

10. DEILGAT Edouard
11. BEDOGNI Alexandre
12. BARDET Yoann

13. FAURE Lucas

14. LONGEVIAL Vincent
15. CHERAMY Dimitri
16. HAYE Ludwig

17. MENOT Alix

18. GLATTARD Benoit

19. ALOY Corentin

20. LECAT Geoffroy
21. DEDIEU Mickaél
22. LESTIOU Franck
23. MONTASSIER David

24. BOSQUEZ Maxime

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

1984

1989 FRA

1991 CAN

1992 FRA

1990 FRA

1992 FRA

1990 FRA

1989 FRA

1993 FRA

1991 FRA

1986 FRA

1993 FRA

1993 FRA

1993 FRA

1986 FRA EN TOURS

1995 FRA
1991 FRA
1989 FRA

1995 FRA

CN CHINON

50 m: 29.19 (29.19) 100 m : 1:04.89 (35.70) 150 m :

FRA ASPTT ORLEANS

50 m : 31.15 (31.15) 100 m : 1:07.22 (36.07) 150 m:

JOUE NATATION

50 m : 30.27 (30.27) 100 m : 1:08.67 (38.40) 150 m :

CHARTRES METROPOLE NAT

50 m: 30.47 (30.47) 100 m : 1:07.55 (37.08) 150 m:

AS GIEN NATATION

50 m:31.02 (31.02) 100 m : 1:07.00 (35.98) 150 m :

US ST-PIERRE-DES-CORPS

50 m:29.32(29.32) 100 m: 1:06.55 (37.23) 150 m:

VIERZON NATATION

50 m: 32.62 (32.62) 100 m: 1:10.59 (37.97) 150 m :

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

50 m:30.16 (30.16) 100 m:1:09.18 (39.02) 150 m:

CO VERNOUILLET

50 m : 30.29 (30.29) 100 m : 1:08.12 (37.83) 150 m :

CA ST-LAURENT-NOUAN

50 m : 32.36 (32.36) 100 m : 1:09.56 (37.20) 150 m :

US VENDOME

50 m : 31.65 (31.65) 100 m : 1:12.74 (41.09) 150 m :

ASN BONNEVAL

50 m:31.81(31.81) 100 m: 1:09.44 (37.63) 150 m:

USM MONTARGIS

50 m: 32.59 (32.59) 100 m: 1:10.58 (37.99) 150 m:

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50 m: 32.53 (32.53) 100 m:1:14.46 (41.93) 150 m:

EN ORLEANS

50 m : 30.44 (30.44) 100 m: 1:09.57 (39.13) 150 m:

50 m: 32.92 (32.92) 100'/m : 1:14.88 (41.96) 150 m :

AAJB ENTENTE BLOIS

50 m : 34.53 (34.53) 100 m : 1:14.87 (40.34) 150 m :

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

50 m : 32.90 (32.90) 100 m : 1:15.70 (42.80) 150 m :

50 m:82.32 (32.32) 100 m : 1:14.99 (42.67) 150 m :

CHARTRES METROPOLE NAT

50 m: 35.82 (35.82) 100 m : 1:21.52 (45.70) 150 m :

400 4 Nages Messieurs - Séries (dmanche 21 Décerbre 2008)
1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT

1. LE MEUR Jérémy

50 m : 28.62 (28.62) 100 m : 1:02.68 (34.06)

2. COHEN Cédric

50 m : 28.73 (28.73) 100 m : 1:02.86 (34.13)

3. DESBOIS Sébastien

50 m : 29.47 (29.47) 100 m : 1:03.18 (33.71)

4. GODARD Pierre

50 m: 30.74 (30.74) 100 m : 1:06.88 (36.14)

5. ZEPHIR Jean-Luc

50 m : 31.26 (31.26) 100 m : 1:06.75 (35.49)

6. GRATIAS Grégory

50 m:31.98 (31.98) 100 m : 1:08.72 (36.74)

7. CHAMPION Geoffrey

50 m : 31.60 (31.60) 100 m : 1:08.62 (37.02)

8. MASSUE FOUCART Maél

50 m : 31.80 (31.80) 100'm : 1:06.65 (34.85)

9. DANSIN Cédrick

50 m331.21 (31.21) 100.m : 1:08.91 (37.70)

10. PIETIN Benoit

50 m : 33.00 (33.00) 100 m : 1:10.75 (37.75)

11. POHU Thomas

50 m :32.47 (32.47) 100 m : 1:11.03 (38.56)

12. PAURON Benjamin

50 m : 33.07 (33.07) 100 m : 1:10.03 (36.96)

13. APPERT Melvin

50 m:32.91(32.91) 100 m: 1:12.58 (39.67)

14.

CHAUVIER Dominique

50 m: 31.15 (31.15) 100 m: 1:08.96 (37.81)

15. FERDOILLE David

50 m : 36.89 (36.89) 100 m: 1:17.91 (41.02)

16. RIOULT Yohan

50 m : 34.02 (34.02) 100 m : 1:13.15 (39.13)

17. BADELIER Mathieu

50 m : 34.33 (34.33) 100 m : 1:13.78 (39.45)

18. ACH Jean-Baptiste

50 m : 35.30 (35.30) 100 m : 1:17.56 (42.26)
19. GIRARD Julien

50 m: 34.23 (34.23) 100 m: 1:16.85 (42.62)
20. GAUVIN Jordan

50 m: 35.30 (35.30) 100 m: 1:17.79 (42.49)

21. FICHOU Pierre

50 m: 35.15 (35.15) 100 m : 1:20.00 (44.85)

150 m: 1:38.49 (35.81) 200 m : 2:13.32 (34.83) 250 m : 2:54.62 (41.30) 300 m : 3:36.25 (41.63) 350 m :

1989 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

1:39.41 (36.55) 200 m : 2:15.25 (35.84) 250 m : 2:56.74 (41.49) 300 m : 3:38.30 (41.56) 350 m :

1984 FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE

1:40.68 (37.50) 200.m : 2:17.97 (37.29) 250 m : 2:57.64 (39.67) 300 m : 3:38.78 (41.14) 350 m :

1988 FRA AN ROMORANTIN
1:46.16 (39.28) 200 m : 2:25.01 (38.85) 250 m : 3:04.78 (39.77) 300 m : 3:45.66 (40.88) 350 m :

150 m

150 m

150 m

150 m

150m:

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

150 m

1993 FRA EN TOURS

1:47.16 (40.41) 200 m : 2:26.77 (39.61) 250 m : 3:09.14 (42.37) 300 m : 3:52.24 (43.10) 350 m :

1982 FRA JOUE NATATION

1:48.07 (39.35) 200 m : 2:26.10 (38.03) 250 m : 3:09.02 (42.92) 300 m : 3:52.48 (43.46) 350 m :

1992 FRA USM MONTARGIS

1:48.72 (40.10) 200 m : 2:25.84 (37.12) 250 m : 3:12.41 (46.57) 300 m : 3:58.00 (45.59) 350 m :

1986 FRA EN TOURS

1:47.34 (40.69) 200 m : 2:27.03 (39.69) 250 m : 3:10.36 (43.33) 300 m : 3:53.60 (43.24) 350 m :

1993 FRA VIERZON NATATION

1:49.46 (40.55) 200 m : 2:29.43 (39.97) 250 m : 3:14.50 (45.07) 300 m : 4:00.61 (46.11) 350 m :

1981 FRA ASPTT ORLEANS

1:51.95 (41.20) 200 m : 2:33.32 (41.37) 250 m : 3:16.35 (43.03) 300 m : 4:01.35 (45.00) 350 m :

1991 FRA US VENDOME

1:51.13 (40.10) 200 m : 2:29.70 (38.57) 250 m : 3:16.15 (46.45) 300 m : 4:03.58 (47.43) 350 m :
1994 FRA AAJB ENTENTE BLOIS

1:50.56 (40.53) 200 m : 2:30.41 (39.85) 250 m : 3:16.90 (46.49) 300 m : 4:03.75 (46.85) 350 m :
1992 FRA AS GIEN NATATION

1:52.34 (39.76) 200 m : 2:32.19 (39.85) 250 m : 3:21.32 (49.13) 300 m : 4:11.00 (49.68) 350 m:

1991 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

1:53.61 (44.65) 200 m : 2:36.98 (43.37) 250 m : 3:21.24 (44.26) 300 m : 4:06.23 (44.99) 350 m :

1991 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

1:59.49 (41.58) 200 m : 2:39.97 (40.48) 250 m : 3:25.45 (45.48) 300 m : 4:10.02 (44.57) 350 m :

1989 FRA CO VERNOUILLET

1:54.23 (41.08) 200 m : 2:34.56 (40.33) 250 m : 3:20.51 (45.95) 300 m : 4:06.95 (46.44) 350 m :

1987 FRA ASN BONNEVAL

1:55.06 (41.28) 200 m : 2:35.94 (40.88) 250 m : 3:21.49 (45.55) 300 m : 4:08.89 (47.40) 350 m :

1992 FRA CN CHINON

2:00.14 (42.58) 200 m : 2:42.76 (42.62) 250 m : 3:29.12 (46.36) 300 m : 4:16.48 (47.36) 350 m :
1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT
2:00.81 (43.96) 200 m : 2:43.41 (42.60) 250 m : 3:30.30 (46.89) 300 m : 4:18.34 (48.04) 350 m :

1994 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

2:00.82 (43.03) 200 m : 2:42.13 (41.31) 250 m: 3:28.17 (46.04) 300 m : 4:16.42 (48.25) 350 m:

1992 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN

2:03.41 (43.41) 200 m : 2:46.20 (42.79) 250 m : 3:33.30 (47.10) 300 m : 4:21.52 (48.22) 350 m :
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Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

1:47.85 (42.96) 200 m : 2:21.77 (33.92)

2:22.19 1018 pts

1:49.64 (42.42) 200 m : 2:22.19 (32.55)

2:24.03 991 pts

1:51.41 (42.74) 200 m : 2:24.03 (32.62)

2:25.13 976 pts

1:50.46 (42.91) 200 m : 2:25.13 (34.67)

2:25.29 973 pts

1:52.66 (45.66) 200 m : 2:25.29 (32.63)

2:25.83 966 pts
1:51.39 (44.84) 200 m : 2:25.83 (34.44)

2:25.93 964 pts

1:53.37 (42.78) 200 m : 2:25.93 (32.56)

2:26.64 954 pts

1:53.25 (44.07) 200 m : 2:26.64 (33.39)

2:27.28 945 pts

1:51.92 (43.80) .200.m : 2:27.28 (35.36)

2:28.17 933 pts

1:53.87 (44.31) 200 m: 2:28.17 (34.30)

2:29.22 918 pts

1:53.22/(40.48) 200 m : 2:29.22 (36.00)

2:30.34 903 pts

1:54.77 (45.33) 200 m : 2:30.34 (35.57)

2:30.52 900 pts
1:56.40 (45.82) 200 m : 2:30.52 (34.12)

2:30.58 899 pts
1:56.24 (41.78) 200 m : 2:30.58 (34.34)

2:32.32 876 pts

1:55.93 (46.36) 200 m : 2:32.32 (36.39)

2:37.36 809 pts

2:08.98 (54.10) 200 m : 2:37.36 (28.38)

2:37.40 808 pts

1:58.99 (44.12) 200 m : 2:37.40 (38.41)

2:37.83 803 pts

2:00.18 (44.48) 200 m : 2:37.83 (37.65)

2:39.36 783 pts

2:01.85 (46.86) 200 m : 2:39.36 (37.51)

2:49.28 662 pts

2:11.39 (49.87) 200 m : 2:49.28 (37.89)

4:41.25 1149 pts

4:09.80 (33.55) 400 m : 4:41.25 (31.45)

4:42.40 1140 pts

4:11.48 (33.18) 400 m : 4:42.40 (30.92)

4:44.85 1121 pts

4:12.40 (33.62) 400 m : 4:44.85 (32.45)

4:55.18 1044 pts
4:20.85 (35.19) 400 m : 4:55.18 (34.33)

4:59.73 1011 pts
4:26.46 (34.22) 400 m : 4:59.73 (33.27)

5:01.98 995 pts

4:28.28 (35.80) 400 m : 5:01.98 (33.70)

5:03.30 985 pts

4:31.25 (33.25) 400 m : 5:03.30 (32.05)

5:06.55 962 pts

4:30.73 (37.13) 400 m : 5:06.55 (35.82)

5:07.72 954 pts

4:34.70 (34.09) 400 m : 5:07.72 (33.02)

5:11.29 929 pts

4:37.45 (36.10) 400 m : 5:11.29 (33.84)

5:12.26 923 pts

4:39.21 (35.63) 400 m : 5:12.26 (33.05)

5:13.43 915 pts
4:40.29 (36.54) 400 m : 5:13.43 (33.14)

5:20.67 866 pts

4:48.27 (37.27) 400 m : 5:20.67 (32.40)

5:20.80 865 pts

4:44.36 (38.13) 400 m : 5:20.80 (36.44)

5:23.14 849 pts

4:47.76 (37.74) 400 m : 5:23.14 (35.38)

5:23.26 848 pts

4:46.39 (39.44) 400 m : 5:23.26 (36.87)

5:27.93 818 pts

4:48.69 (39.80) 400 m : 5:27.93 (39.24)

5:29.21 809 pts

4:52.74 (36.26) 400 m : 5:29.21 (36.47)

5:30.05 804 pts
4:55.26 (36.92) 400 m : 5:30.05 (34.79)

5:30.97 798 pts
4:54.71 (38.29) 400 m : 5:30.97 (36.26)

5:36.29 764 pts

4:59.63 (38.11) 400 m : 5:36.29 (36.66)
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742 pts

687 pts

535 pts

(51.76)
(51.46)
(53.01)
(53:67)
(56.48)
(56.54)
(54.64)
(53.61)
(54.45)
(54.83)
(54.91)
(53.06)
(53.97)
(54.78)
(54.39)
(55.21)
(54.80)
(54.60)
(56.63)
(58.00)
(52.67)
(56.43)
(55.24)
(53.61)
(56.28)
(56.77)
(59.26)

(1:00.78)
(56.63)
(56.02)
(55.97)
(56.72)
(57.13)

(1:00.25)
(55.00)
(54.84)
(57.41)
(58.84)
(55.84)
(55.24)
(54.09)
(55.23)
(55.19)
(56.23)
(56.65)

(1:00.41)
(58.02)
(58.00)
(56.50)
(57.11)
(53.92)
(53.18)
(54.49)
(54.29)

(1:04.62)

1172 pts

1138 pts

1092 pts

1081 pts

1080 pts

1060 pts

S\ON
f’?g\% i AQi
FFNS Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS
/ . /7,0’ Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.
Yarano®
22. VIEL Steven 1990 FRA US ST-PIERRE-DES-CORPS 5:39.90
50 m:33.07 (33.07) 100 m: 1:13.44 (40.37) 150 m: 1:57.86 (44.42) 200 m : 2:41.52 (43.66) 250 m : 3:30.03 (48.51) 300 m : 4:19.51 (49.48) 350 m : 5:00.20 (40.69) 400 m : 5:39.90 (39.70)
23. FOURMONT Dylan 1996 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 5:48.92
50 m:36.71(36.71) 100 m: 1:22.10 (45.39) 150 m : 2:05.57 (43.47) 200 m : 2:48.25 (42.6&}) 250 m : 3:39.59 (51.34) 300 m : 4:32.15 (52.56) 350 m : 5:12.22 (40.07) 400 m : 5:48.92 (36.70)
24. RICHON Tom 1996 FRA EN ORLEANS 6:16.12
50 m : 41.32 (41.32) 100 m: 1:31.44 (50.12) 150 m : 2:19.32 (47.88) 200 m : 3:04.73 (45.41) 250 m : 3:57.84 (53.11) 300 m : 4:51.71 (53.87) 350 m : 5:34.50 (42.79) 400 m : 6:16.12 (41.62)
10x100 Nage Libre Messieurs - Séries (sameizo becembre 2008)
1. FAVIERE Stéphane 1983 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 9:00.45
CHARPIOT Clément 1986 FRA
DAUNAY Maxime 1987 FRA
CLEUZIOU Christophe 1975 FRA
CATOIRE Maxime 1989 FRA
BERTIN Pierre 1984 FRA
DEAU Cyrille 1978 FRA
COHEN Cédric 1989 FRA
BARRETO Thomas 1985 FRA
BERNEAU Aurélien 1981 FRA
2. ZEPHIR Jean-Luc 1993 FRA EN TOURS 9:10.35
LE QUINTREC Romain 1980 FRA
GODINEAU Quentin 1988 FRA
LAVIOSE Alexis 1987 FRA
FARRAS Julien 1980 FRA
MICHEL-MOLINA Lucas 1994 FRA
DUVAL Elie 1985 FRA
BORDEAU Christophe 1968 FRA
LE NOACH Pierre 1986 FRA
THUILLIER Pierre 1987 FRA
3. LE MEUR Jérémy 1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 9:23.69
BONNAMY Guillaume 1990 FRA
BOISSIERE Clément 1982 FRA
AUBRAS Aurélien 1989 FRA
MARDELET Justin 1990 FRA
BELAROUSSI Yaniss 1991 CAN
ROBERT Romain 1987 FRA
ROBLIN Joachim 1991 FRA
VANNIER Stanislas 1992 FRA
BESSADI Naim 1981 FRA
4. GODARD Pierre 1988 FRA AN ROMORANTIN 9:27.24
DELFOUR Brice 1991 FRA
BODEREAU Johann 1987 FRA
DELFOUR Rémi 1987 FRA
CROCHET Cédric 1991 FRA
BESCHERON Jonathan 1983 FRA
PITAULT Thomas 1982 FRA
GUILLERM Nicolas 1990 FRA
GARDIN Arnaud 1974 FRA
JOLIVET Stéphane 1984 FRA
5. DESBOIS Sébastien 1984 FRA CN ORLEANS-LA-SOURCE 9:27.43
TOURNAIRE Nicolas 1980 FRA
BRANCHEREAU Quentin 1990 FRA
LE FORESTIER DE QUILLIEN Martin 1989 FRA
DESBOIS Lionel 1985 FRA
NIOCHE Nicolas 1988 FRA
GUIMARD Alexandre 1978 FRA
CAMUS Christian 1972 FRA
EL BOUATMANI Soufiane 1991 FRA
THOMAS Benjamin 1985 FRA
6. CHAMPION Geoffrey 1992 FRA USM MONTARGIS 9:33.38
BOURGUIGNON Loic 1987 FRA
CHERON Valentin 1991 FRA
VETOIS Nicolas 1989 FRA
WOZNIAK Alexis 1991 FRA
FAGOT Quentin 1992 FRA
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S\ON
/’?g\% i AQi
FFNS Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS
f . /7,‘” Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.
Yarano®
MENOT Alix 1993 FRA
FUCHS Thomas 1991 FRA
GARNIER Adrien 1989 FRA
BRANDLI Jérémy 1993 FRA
7. GRATTEPANCHE Nicolas 1984 FRA AS GIEN NATATION 9:38.03
LERQY Simon 1983 FRA
COPLO Richard 1988 FRA
MERLOT Thomas 1992 FRA
APPERT Melvin 1992 FRA
GLAVIER Yoan 1980 FRA
GOBERT Antoine 1992 FRA
PRIEUR Léo 1992 FRA
BERGER Morgan 1984 FRA
FRONTEAU Florent 1989 FRA
8. GRATIAS Grégory 1982 FRA JOUE NATATION 9:41.23
VEDIE Quentin 1989 FRA
DESVERNES Florian 1982 FRA
GAUDEMER Wilfrid 1982 FRA
LAXENAIRE Clément 1992 FRA
BOMBAGLIA Antoine 1988 FRA
BENARD Adrien 1991 FRA
HUGUET Simon 1984 FRA
ROCHER Flavien 1989 FRA
BONNEAU Pierrick 1988 FRA
9. LE NOACH Louis 1993 FRA EN TOURS 9:46.99
RICHARD Florent 1989 FRA
PETIT Christophe 1978 FRA
ROUET Renaud 1970 FRA
MASSUE FOUCART Maél 1986 FRA
DUCHALAIS PUJOL Thibault 1994 FRA
LECAT Geoffroy 1986 FRA
FREUDENREICH Vincent-Pierre 1992 FRA
EDELY Guillaume 1988 FRA
CHERY Francgois-Xavier 1986 FRA
10. BOULAY Richard 1987 FRA US VENDOME 9:50.03
GRUEL Wilfrid 1973 FRA
BONGIBAULT Julien 1978 FRA
POHU Thomas 1991 FRA
DELLA VEDOVA Nicolas 1995 FRA
CHEMINANT Louis 1994 FRA
DESLANDES Joris 1987 FRA
HANIN Victor 1992 FRA
CHERAMY Dimitri 1991 FRA
HOUDEBERT Maxime 1992 FRA
11. LAIGNEZ Jonas 1991 FRA EN ORLEANS 9:55.96
RICHON Tom 1996 FRA
AUZOUX Hadrien 1995 FRA
STEINBACH Paul 1991 FRA
ALOY Corentin 1993 FRA
BOUCHER Marc 1982 FRA
LERMUSIAUX Nicolas 1990 FRA
CHAVAGNAC Baudouin 1989 FRA
CHAMPAVERT Florian 1994 FRA
DIEYE Meissa 1987 FRA
12. VAULT Nicolas 1988 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 9:57.89
VIOLET David 1984 FRA
LE ROY Guillaume 1982 FRA
DESMOULIN Thibault 1990 FRA
AUJARD Cyril 1978 FRA
GAZUT Ludovic 1977 FRA
BARBAZANGES Morgan 1993 FRA
GRENERY Simon 1993 FRA
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(1:00.88)
(59.50)
(57.21)
(56.76)
(54.42)
(57.00)
(58.94)

(1:01.44)
(57.22)

(1:00.08)
(57.63)
(56.91)
(54.81)
(59.58)
(56.69)
(58.37)
(58.39)
(59.63)
(59.92)
(58.97)
(58.65)
(57.22)
(57.71)
(55.68)
(56.09)
(56.74)
(56.70)

(1:03.82)
(56.89)

(1:00.89)

(1:02.34)
(55.60)
(58.94)
(58.98)
(53.76)
(55.80)
(57.10)
(57.65)

(1:08.48)
(58.09)

(1:02.15)
(58.76)
(58.74)
(59.50)
(53.73)

(1:10.09)

(1:07.75)
(58.19)
(59.00)
(58.33)
(58.73)
(55.72)
(57.95)
(56.47)
(57.89)
(57.87)
(55.72)
(57.56)

(1:02.72)

(1:01.94)

(1:01.81)

(

1:01.41)

1045 pts

1034 pts

1015 pts

1005 pts

986 pts

980 pts
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13.

14.

15.

16.

17.

18.
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GAUVIN Jordan
BECAMEL Benjamin
BODIN Yohann
CURTI Alexandre
RAFFAULT Yohan
DASSONVILLE Benjamin
ACH Jean-Baptiste
RIGARDIE Martin
MONTASSIER David
DASSONVILLE Quentin
BAAS Francois-Xavier
DASSONVILLE Thibault
DANSIN Cédrick
NOEL Alexandre
BAPTISTE Flavien
BEDOGNI Alexandre
COURTY Guillaume
LEFEVRE Joan
BAPTISTE Kévin
BIRAT Anthony
HEDE Yoann

PERAT Nicolas
HUVET Vincent
DEILGAT Edouard
RANVIER Hugo
SORET Florent
TOUILLET Dominique
RYCKEWAERT Vincent
VIEL Steven

PERON Antoine
FOUREL Léo
BODIER Renaud
MARTIN Denis
CABANETOS Gautier
FAURE Lucas

GOUT Guillaume
LAGUES Tristan
RIOULT Yohan
POULET Charlie
LOYER Anthony
LOYER Vincent
MAURY Julien
MARTIN Aurélien
LANDON Damien
SALLE Thibault
BADELIER Mathieu
DUFER Romain
VINSOT Damien
PHILIPPE Benjamin
HAYE Ludwig
PHILIPPE Jean-Baptiste
CARON Alexandre
GUIGNARD Flavien
BIGOT Paul
GAUTHIER Alexis
LEBEAU Pacdme
DEDIEU Mickaél
COUTURIER Romain
DUFOUR Corentin
PAURON Benjamin
GODEFROY Adrien
CABO Alexandre

1994
1994
1989
1980
1990
1994
1992
1990
1989
1990
1982
1988
1993
1993
1993
1992
1995
1987
1993
1994
1994
1980
1980
1990
1994
1974
1965
1986
1990
1995
1993
1987
1969
1988
1989
1986
1990
1989
1981
1990
1989
1987
1986
1982
1993
1987
1992
1983
1983
1986
1983
1984
1993
1991
1993
1994
1995
1989
1994
1994
1991
1990

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN CHINON

VIERZON NATATION

US ST-PIERRE-DES-CORPS

CO VERNOUILLET

ASN BONNEVAL

AAJB ENTENTE BLOIS

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

10:01.82

10:03.74

10:08.53

10:09.16

10:09.41

10:18.49

(1:00.47)
(1:00.50)
(55.95)
(1:05.75)
(1:02.06)
(1:01.30)
(58.42)
(59.13)
(1:00.90)
(1:01.29)
(1:00.50)
(56.52)
(55.99)
(56.69)
(57.84)
(1:00.04)
(1:09.15)
(59.78)
(1:01.03)
(1:01.60)
(1:03.72)
(57.90)
(59.91)
(57.25)
(1:02.46)
(1:03.97)
(1:03.11)
(1:02.67)
(1:01.86)
(1:00.33)
(59.61)
(57.36)
(57.91)
(1:02.12)
(1:01.34)
(1:04.58)
(1:03.99)
(1:04.36)
(59.43)
(1:00.22)
(58.92)
(56.29)
(55.39)
(1:00.90)
(1:09.81)
(1:00.79)
(1:02.27)
(1:09.86)
(57.30)
(59.16)
(59.94)
(53.99)
1:03.74)
1:03.15)
1:03.53)

1:02.12)

(
(
(
(
(1:04.60)
(1:01.44)
(1:03.44)
(1:00.09)
(1:00.06)

(56.32)

967 pts

961 pts

946 pts

944 pts

943 pts

915 pts
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20.

21.

22.

23.

24.
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. GOVINDIN Florian

MAILLOT Denis
GROUHEL Jérémy
GLATTARD Emmanuel
GELIOT Quentin
GLATTARD Benoit
RANVIER Luc
RONDIER Vincent
FERDOILLE David
ALLOUCHERY Gautier
BOQUET Aurélien
BOQUET Quentin
FOURMONT Dylan
GAONAC'H Mathieu
LESTIOU Franck

VANDERMEULEN Quentin

RENAULT Julien
FASSOT Rodolphe
MEROUZE Aurélien
ANGIBAUD Pierre
FOULATIER Charles
DEFFAINS Thomas
KOURTA Sami
ILLAND Julien
CHAMPION Victorien
DABAUVALLE Quentin
BLANCHE Eric
ANDRADE Joris
MONNET Cyrille
PIETIN Benoit
BLAIN Pierre
LAUTERETTE Thibault
BOSQUEZ Julien
GRIMAULT David
RUBINA Kevin
BOSQUEZ Maxime
PONS Adrien
MARDELET Mathurin
JEAN Grégoire
GIRARD Julien
DELAGE Julien
CHAUVIER Dominique
BARDET Yoann
VALOIS Yoann
DELAGE Adrien
ANISSIMOV Serguei
PAILLOUX Alain
LAYER Bernard
COGNARD Jordan
L'ORSA Stéphane
LONGEVIAL Vincent
MACAUD Damien
MACAUD Baptiste
FICHOU Pierre
QUINET Dylan
HENRY Julien
BOISSONNET Martin
FROUX Denis
JALOUX Clément
LAROCHE Fantin

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

1990
1994
1986
1991
1993
1993
1994
1993
1991
1991
1993
1987
1996
1993
1991
1993
1980
1969
1977
1993
1984
1992
1992
1980
1995
1996
1974
1991
1971
1981
1994
1994
1993
1971
1992
1995
1992
1994
1993
1993
1992
1991
1990
1983
1995
1993
1953
1973
1993
1972
1993
1991
1993
1992
1993
1991
1993
1980
1989
1989

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
UKR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN

ASPTT ORLEANS

CHARTRES METROPOLE NAT

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

CA ST-LAURENT-NOUAN

10:20.41

10:23.25

10:33.41

10:35.26

10:39.11

10:41.28

(57.54)
(1:05.45)
(1:00.69)
(1:04.92)
(1:02.81)

(59.66)
(1:08.35)
(1:02.08)
(1:00.24)

(58.67)

(58.12)
(1:00.43)
(1:02.91)
(1:02.52)
(1:02.42)
(1:03.84)
(1:07.22)
(1:10.39)

(56.27)

(59.13)

(56.64)
(1:04.99)
(1:03.50)
(1:07.53)
(1:08.41)
(1:04.43)
(1:02.47)
(1:02.35)
(1:04.68)

(58.41)
1:00.23)
1:07.53)
1:02.63)

1:03.09)

(
(
(
(
(1:00.38)
(1:08.06)
(1:04.54)
(1:04.27)
(1:04.27)
(1:00.26)
(1:00.26)
(57.10)
(57.90)
(59.22)
(1:13.13)
(1:05.78)
(1:18.09)
(1:01.61)
(1:06.00)
(1:00.02)
(58.55)
(1:07.60)
(1:09.97)
(1:03.24)
(1:11.70)
(1:03.11)
(1:09.30)
(57.62)
(1:02.38)

(57.81)

909 pts

900 pts

870 pts

864 pts

852 pts

846 pts
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4x100 4 Nages Messieurs - Séries (omanche 21 Décembre 2008)

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
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DAUNAY Maxime
BERNEAU Aurélien
CHARPIOT Clément
FAVIERE Stéphane
LE MEUR Jérémy
MARDELET Justin
AUBRAS Aurélien
BOISSIERE Clément
GODINEAU Quentin
DUVAL Elie

LE QUINTREC Romain
FARRAS Julien
DELFOUR Rémi
GARDIN Arnaud
JOLIVET Stéphane
CROCHET Cédric
VETOIS Nicolas
CHERON Valentin
BOURGUIGNON Loic
CHAMPION Geoffrey
GRATTEPANCHE Nicolas
PRIEUR Léo
BERGER Morgan
LERQY Simon
HUGUET Simon
GAUDEMER Wilfrid
GRATIAS Grégory
BONNEAU Pierrick
GRUEL Wilfrid
BONGIBAULT Julien
HANIN Victor
BOULAY Richard
CAMUS Christian
DESBOIS Sébastien
THOMAS Benjamin
DESBOIS Lionel

LE NOACH Louis
PETIT Christophe
MASSUE FOUCART Maél
FREUDENREICH Vincent-Pierre
LAIGNEZ Jonas
BOUCHER Marc
LERMUSIAUX Nicolas
DIEYE Meissa
PAURON Benjamin
COUTURIER Romain
GODEFROY Adrien
CABO Alexandre
MARTIN Aurélien
BADELIER Mathieu
CARON Alexandre
HAYE Ludwig
BARBAZANGES Morgan
DESMOULIN Thibault
LE ROY Guillaume
VIOLET David

PERAT Nicolas
BAPTISTE Flavien
NOEL Alexandre
DANSIN Cédrick

1987
1981
1986
1983
1987
1990
1989
1982
1988
1985
1980
1980
1987
1974
1984
1991
1989
1991
1987
1992
1984
1992
1984
1983
1984
1982
1982
1988
1973
1978
1992
1987
1972
1984
1985
1985
1993
1978
1986
1992
1991
1982
1990
1987
1994
1989
1991
1990
1986
1987
1984
1986
1993
1990
1982
1984
1980
1993
1993
1993

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

AQUATIC CLUB BOURGES

CHARTRES METROPOLE NAT

EN TOURS

AN ROMORANTIN

USM MONTARGIS

AS GIEN NATATION

JOUE NATATION

US VENDOME

CN ORLEANS-LA-SOURCE

EN TOURS

EN ORLEANS

AAJB ENTENTE BLOIS

ASN BONNEVAL

AQUATIC CLUB BOURGES

VIERZON NATATION

Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.

3:51.57

3:57.58

4:01.02

4:01.98

4:07.67

4:10.32

4:10.41

4:11.33

4:14.01

4:16.34

4:17.56

4:18.08

4:19.49

4:24.13

4:24.17

(1:00.10)
(1:04.74)
(55.35)
(51.38)
(59.36)
(1:05.98)
(57.84)
(54.40)
(1:00.95)
(1:06.26)
(59.38)
(54.43)
(1:02.41)
(1:05.10)
(59.47)
(55.00)
(1:01.27)
(1:14.35)
(57.71)
(54.34)
(59.07)
(1:13.70)
(1:01.71)
(55.84)
(1:03.43)
(1:09.16)
(1:02.39)
(55.43)
(1:03.81)
(1:08.27)
(1:05.37)
(53.88)
(1:07.10)
(1:11.59)
(1:01.98)
(53.34)
(1:04.08)
(1:13.84)
(1:02.38)
(56.04)
(1:05.22)
(1:11.84)
(1:03.23)
(57.27)
(1:06.89)
(1:10.17)
(1:05.32)
(55.70)
(1:04.27)
(1:16.79)
(59.18)
(59.25)
(1:10.09)
(1:12.43)
(1:03.02)
(58.59)
(1:02.21)
(1:17.27)
(1:08.12)

(56.57)

1229 pts

1183 pts

1157 pts

1150 pts

1108 pts

1089 pts

1088 pts

1081 pts

1062 pts

1045 pts

1037 pts

1033 pts

1023 pts

991 pts

990 pts
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FFNS Championnats Régionaux Interclubs - CENTRE - TOURS
f - /7,‘” Du Samedi 20 au Dimanche 21 Décembre 2008 - Bassin de : 25 m.
Yarano®
16. RANVIER Hugo 1994 FRA US ST-PIERRE-DES-CORPS 4:26.07
VIEL Steven 1990 FRA
DEILGAT Edouard 1990 FRA
BODIER Renaud 1987 FRA
17. BOQUET Aurélien 1993 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 4:26.59
BOQUET Quentin 1987 FRA
ANGIBAUD Pierre 1993 FRA
LESTIOU Franck 1991 FRA
18. MAURY Julien 1987 FRA CO VERNOUILLET 4:27.32
LAGUES Tristan 1990 FRA
CABANETOS Gautier 1988 FRA
MARTIN Denis 1969 FRA
19. DELAGE Julien 1992 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 4:29.83
VALOIS Yoann 1983 FRA
CHAUVIER Dominique 1991 FRA
BARDET Yoann 1990 FRA
20. RIGARDIE Martin 1990 FRA CN CHINON 4:29.86
DASSONVILLE Quentin 1990 FRA
RAFFAULT Yohan 1990 FRA
DASSONVILLE Thibault 1988 FRA
21. LAROCHE Fantin 1989 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 4:34.08
FICHOU Pierre 1992 FRA
FROUX Denis 1980 FRA
JALOUX Clément 1989 FRA
22. GOVINDIN Florian 1990 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 4:34.45
RONDIER Vincent 1993 FRA
GLATTARD Benoit 1993 FRA
ALLOUCHERY Gautier 1991 FRA
23. BLAIN Pierre 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:37.70
MARDELET Mathurin 1994 FRA
RUBINA Kevin 1992 FRA
GIRARD Julien 1993 FRA
24. ANDRADE Joris 1991 FRA ASPTT ORLEANS 4:47.20
DABAUVALLE Quentin 1996 FRA
BLANCHE Eric 1974 FRA
KOURTA Sami 1992 FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

(1:08.55)
(1:18.11)
(1:03.56)

(55.85)
(1:06.85)
(1:13.54)
(1:05.86)
(1:00.34)
(1:05.42)
(1:16.15)
(1:07.88)

(57.87)
(1:13.06)
(1:13.14)
(1:05.91)

(57.72)
(1:08.37)
(1:14.58)
(1:07.70)

(59.21)
(1:07.58)
(1:20.62)
(1:04.04)
(1:01.84)
(1:10.26)
(1:17.57)
(1:07.63)

(58.99)
(1:11.78)
(1:15.77)
(1:09.14)
(1:01.01)
(1:08.22)
(1:19.79)
(1:15.56)
(

1:03.63)

977 pts

974 pts

969 pts

952 pts

951 pts

923 pts

920 pts

899 pts

837 pts

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

Page 27/27


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php

	50 Nage Libre Dames
	100 Nage Libre Dames
	200 Nage Libre Dames
	400 Nage Libre Dames
	800 Nage Libre Dames
	100 Dos Dames
	200 Dos Dames
	100 Brasse Dames
	200 Brasse Dames
	100 Papillon Dames
	200 Papillon Dames
	200 4 Nages Dames
	400 4 Nages Dames
	10x100 Nage Libre Dames
	4x100 4 Nages Dames
	50 Nage Libre Messieurs
	100 Nage Libre Messieurs
	200 Nage Libre Messieurs
	400 Nage Libre Messieurs
	1500 Nage Libre Messieurs
	100 Dos Messieurs
	200 Dos Messieurs
	100 Brasse Messieurs
	200 Brasse Messieurs
	100 Papillon Messieurs
	200 Papillon Messieurs
	200 4 Nages Messieurs
	400 4 Nages Messieurs
	10x100 Nage Libre Messieurs
	4x100 4 Nages Messieurs

